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خراسان جنوبی لای دو لبه قیچی گرفتار شده پایدار کردن اشتغال در واحدهای صنعتی استان 3تنش آبی در برخی روستاهای نهبندان  بیشتر شد55

هدر رفت 31 درصدی
آب در استان تشنه

سرمقاله

 آقا و خانم سلبریتی استان ما   
می پرسند خراسان جنوبی هم سلبریتی دارد؟ می گویم، »متأسفانه« بله! گستردگی 
فضای مجازی و افزایش ضریب نفوذ آن در استان خراسان جنوبی، این سال ها 
»طیف« یا بهتر است بگویم »قشر« جدیدی را در جامعه استانی ما ایجاد کرده که 
به تبعیت از فرهنگ عمومی کشور، من هم این عزیزان را »سلبریتی« می نامم. این 
همشهری های پرآوازه، مثل همه ما می خورند و می آشامند، مسافرت می روند، 
می خوابند، بیدار می شوند، دستشویی می روند، حمام می کنند، خوشحال می شوند، 
ناراحت می شوند، عاشق می شوند، قهر می کنند، ازدواج می کنند، بچه می آورند، 
 طلاق می گیرند، سرکار می روند، تفریح می کنند، حتی گاهی مثل ما ماشین شان 
خراب می شود، یا اجاره خانه هایشان عقب می افتد، یا حتی در خفا دستی به دماغ 
شان می برند و  کمی به عمق اندیشه هایشان می خزند، مریض می شوند و یا هم 
خدای ناکرده می میرند! باور کنید این »سلبریتی ها« هیچ تفاوتی با ما ندارند. آدم 
هایی از جنس خود »ما« و درست مثل خود »ما« هستند. اما »خصلت هایی« دارند 

که به نظرم »تفاوت« به حساب نمی آید. ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب : با توجه به طول عمر شبکه ها با هدر رفت 
۳۱ درصدی آب در حوزه شهری استان مواجه هستیم * در سال جاری تمامی 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار از آب آشامیدنی بهره مند می شوند و پیش بینی 
می شود تا پایان سال با افتتاح پروژه های در دست اجرا میزان برخورداری در 
بخش روستایی به ۹۵ درصد برسد *  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق : 
سرانه خاموشی مشترکین در استان یک هفتم متوسط کشور و  معادل ۶۹ دقیقه 
در سال است * مدیرعامل شرکت آب منطقه ای:  متوسط کسری مخزن استان 
در ۱۰ سال اخیر ۱44 میلیون متر مکعب است * شوری آبخوان های استان از 

سال ۱۳87 تا ۱۳۹۳ روند صعودی داشته است ...  مشروح در صفحه ۲

خواب عمیق مصالح در هتل کویر بیرجند
برخی از پروژه ها در این استان انگار فقط در مرحله کلنگ می ماند و برخی دیگر البته به مرحله 
سفت کاری می رسد و در حالی که مسئولان مُصر هستند که پروژه پویا خواهد شد، هر روز رنگ 
کهنگی اش بیشتر می شود. اینجا در گوشه ای از بیرجند که قرار بود به دلیل نما و هوای مطلوبش 
هتلی 4 ستاره در آن احداث شود، حدود 25 سال از مرحله اسکلت ساختمان هتل می گذرد و حالا 

به همان اندازه عمرش به واژه میلیارد اعتبار می خواهد تا به اتمام برسد ...  مشروح در صفحه ۳

هرگز نقش تو از لوح دل و جان نرود

خاندان محترم و معزز فضائلی 
هر چند در سوگ عزیزی نشستن بسیار سخت است

 لیکن با تمسک به ذات پاک احدیت که هستی بخش 
عالم امکان است این جمله را بر زبان جاری می سازیم که 

الهی رضا بقضائک، تسلیما لامرک

درگذشت شادروان حاج مهدی فضائلی
 را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم از درگاه خداوند متعال 
مغفرت و برای شما بزرگواران صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

خانواده سید محی الدین قاری زاده

انا لله و انا الیه راجعون

خاندان محترم و معزز فضائلی
با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت

 مرحوم  حاج مهدی فضائلی
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و 
رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته  و صبر و شکیبایی 

برای بازماندگان از درگاه قادر متعال خواستاریم.

حاج سید محمد علی قاری زاده

جناب آقاي راستكار
 بخشدارمحترم شهرمود

تلاش مجدانه شما را درجهت تسهیل و پیگیري شبکه 
گازرساني روستاي فنود )منطقه سهلوجان( ارج مي نهیم. 

امیري پور ، خاني نژاد ، مصطفوي ،جعفري جم ، 
رحماني ،یوسفي

جناب آقاي سید حسن عسكری
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

که نشان از تعهد ، کارآمدی ، درایت و توانمندی اجرایی شما می باشد تبریک عرض نموده
 توفیق روزافزون شما را از خالق هستی بخش آرزومندم.

سیدرضا  حسینی

خاندان محترم مزاری
با غم و اندوه فراوان درگذشت 

شادروان علی مزاری
 را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده

 از درگاه ایزد متعال برای آن مرحوم رحمت الهی و برای 
بازماندگان صبر جزیل خواستاریم. 

خانواده های: حسین زاده و نادری 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

کربلایی رمضان فرهادپور
 را به اطلاع دوستان، اقوام و آشنایان می رساند. 

مراسم تشییع و تدفین آن عزیز سفر کرده  امروز سه شنبه  
مورخ 1399/04/03 برگزار می شود. ساعت برگزاری مراسم

 از طریق خانواده مرحوم اطلاع رسانی خواهد شد.
خانواده مرحوم

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی رعایت مقررات ملی ساختمان،عامل مهم در کیفیت بنا و صرفه جویی انرژی
ساختمان خراسان جنوبی

خانواده محترم بازاری
با قلبی مالامال از اندوه درگذشت ناگوار پدر عزیزتان

 مرحوم حاج غلامرضا بازاری
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، 
غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و 
شکیبایی برای بازماندگان از درگاه قادر متعال خواستاریم.

حاج عباسعلی فدویان و پسران

جناب آقای مهندس بازاری
مدیرکل محترم دفتر توسعه صادرات

 محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی 
سازمان توسعه و تجارت ایران 

درگذشت عموی گرامی تان را خدمت جناب عالی و خاندان 
معزز تسلیت عرض نموده ، از درگاه ایزد منان برای آن عزیز 
سفرکرده علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان از درگاه 

قادر متعال صبر و اجری جزیل خواستارم. 

محمد فرهادی- مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی

یادآور عزم ملی در عرصه توسعه کشاورزی
 با رویکرد دانش بنیانی در بخش کشاورزی گرامی باد 

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
 استان خراسان جنوبی

سوم تیر ماه سالروز تاسیس
 سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 

تصویـر نگـار داتیـس

دوربین مداربسته ، شبكه های کامپیوتری و فیبر نوری
تلفن: 32464349 - 056         09152643853
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۱۷ هزار و ۵۰۰ دانش آموز پایه اول وارد مدارس خراسان جنوبی می شوند

مهر - معاون ابتدایی آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۱۷ هزار و ۵۰۰ دانش آموز پایه اول دبستان سال تحصیلی جدید وارد مدارس خراسان جنوبی می شوند که نسبت به سال گذشته 
حدود سه درصد رشد دارد. محمد زمانی با اشاره به اینکه برای سنجش دانش آموزان پایه اول خانواده ها از تاریخ یکم تیرماه باید در سامانه مربوطه، نوبت اخذ کنند، بیان کرد: پایگاه های سنجش نیز 

از ۱۵ تیرماه فعالیت خود را آغاز می کنند. وی با اشاره به اینکه پایگاه های سنجش پایه اول در خراسان جنوبی ۱۵ پایگاه است، بیان کرد: تعداد مدارس ابتدایی نیز هزار و ۱۶۰ واحد آموزشی است.
آقا و خانم سلبریتی استان ما 

* هرم پور 

..ادامه از صفحه یک( باور کنید این »سلبریتی ها« هیچ تفاوتی با ما ندارند. آدم هایی 
از جنس خود »ما« و درست مثل خود »ما« هستند. اما »خصلت هایی« دارند که به 
نظرم »تفاوت« به حساب نمی آید. فقط خصلت است و شاید هم گاهی، »ویژگی« 
باشد. مثلًا شاید بانوان سلبریتی استان من نعمتی را به امانت از خدا گرفته باشند و 
کمی نسبت به سایر بانوان هم استانی از نظر خصوصیات چهره و جسم، زیباتر باشند، 
یا شاید هم واقعاً نباشند و عکس ها این طور نشان شان  بدهند! یا شاید اهل شعر و 
متن های ادبی و دلنوشته های شورانگیز باشند و شاید هم این طور نباشند و همه اش 
عاریتی باشد و این طور نشان بدهند! یا مثلًا مجلس گرم کن های  خوب و »دیجی 
های« معروفی باشند و البته شاید هم نباشند و فقط حجم انبوه تبلیغات شان اینگونه 
نشان شان بدهد! شاید بازیگران با تجربه ای باشند و شاید هم هیچ بویی از بازیگری 
متعهدانه و هنر انسانی  نبرده باشند! شاید  خوش اخلاق های مثال زدنی باشند و شاید 
هم با هیچ قند و عسلی نتوان زیبایی هایشان را لای لقمه نان »معروفیت« پیچید و 
خورد! یا مردان سلبریتی استان من شاید ورزشکاران معروف و خوبی باشند، شاید هم 
نباشند و رسانه ها معروف شان کرده باشند! شاید خواننده ها یا کلیپ سازها یا طنازهای 
ویژه ای باشند و شاید هم در مقایسه با سلبریتی های هم رده شان در کشور،  هیچ 
نباشند! اما واقعیت این است که همه این ها به هر حال »هستند«،  و بین ما و شاید در 
همین  حوالی ما زندگی می کنند و صفحاتی دارند که چندین و چند هزار دنبال کننده 
یا فالوئر دارد.  البته ناگفته نماند که به دست خود »ما« هم سلبریتی شده اند. بله! تعجب 
نکنید. دقیقاً به دست »ما«. ما با همین انگشت های دست مان که بدون فکر و تأمل، 
روی صفحات مجازی مدام می چرخند  و »لایک« می کنند و »استیکر« می فرستند 
 و »فالوور«  و »فالوور« و باز هم »فالوور« جذب و نثار می کنند. سلبریتی ها را  ما 
می سازیم؛  بر خلاف هنرمندان، ورزشکاران،  دانشمندان و فرهیختگان ما که ساخته 
اراده هایشان هستند. »نجمه خدمتی« فردی خود ساخته است، دکتر کاظم معتمدنژاد 
فردی خود ساخته است،  دکتر احمد کامیابی مسک، دکتر محمد حسن گنجی، استاد 
محمد علی کیانی نژاد، علامه سید محمد فرزان هم ساخته اراده هایشان بودند. ما به 
عنوان هوادار یا طرفدار، خواسته یا ناخواسته،  به عهد نانوشته مان در قبال سلبریتی 
سازی و ساختن آنها کمک کرده ایم، اما آنها به ساختن جامعه چه کمکی کرده اند؟ ما 
 اسیر تصویرهای مسحورکننده سلبریتی های نازنین در صفحات مجازیشان می شویم؛  
هر  چه تصویرها زیباتر و خصوصی تر و تحریک برانگیزتر، متأسفانه تعداد »لایک 
ها« هم بیشتر. انگار هرچه تعداد لایک هایشان بیشتر می شود،  تعهدشان نسبت به 
جامعه کمتر می شود. اما آنها چند آجر امیدبخش روی ساختمان ذهن ما و ساختمان 
توسعه استان ما گذاشته اند؟ اصلًا چقدر با مفاهیمی مثل توسعه استان، دردهای استان، 
مشکلات مردم استان، معضلات شهرهای کم برخوردار و مناطق محرومش آشنا 
هستند؟ سلبریتی عزیز! جامعه به عکس العمل ها، به بازتاب ها و به واکنش های شما 
به آنچه در اطراف می گذرد نیازمندتر است تا تصویر چهره های زیبا و تن شریف تان 
که در قاب های زیبا هر روز میهمان مجازی چشم هایمان می شود. ما شما را با چهره 
هایتان قضاوت نمی کنیم، ما شما را با ترازوی انسانیت تان می سنجیم، با ترازوی فهم 
و درک تان و با ترازوی شناخت تان از جامعه. این روزها خراسان جنوبی به حضور 
پررنگ و عالمانه بعضی از سبلریتی ها نیاز زیادی دارد. آقا و خانم سلبریتی؛ کمی به ما 

و به مردم نزدیک تر باشید لطفاً.
   )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره 

۰93۰494383۱ ارسال فرمایید(

سرمقاله

هدر رفت 3۱ درصدی آب در استان تشنه
کاری - طول عمر شبکه های آبرسانی استان باعث 
شده  با هدر رفت 3۱ درصدی آب در حوزه شهری 
هماهنگی  شورای  رئیس  باشیم.  مواجه  استان 
مدیران وزارت نیرو در خراسان جنوبی روز گذشته 
در نشست خبری مدیران عامل صنعت آب و برق 
خراسان جنوبی گفت: متاسفانه با توجه به طول عمر 
شبکه ها با هدر رفت 3۱ درصدی آب در حوزه 
شهری استان مواجه هستیم. حسین امامی  با بیان 
اینکه با محدودیت های جدی آب شرب به لحاظ 
کیفیت در استان مواجه هستیم، افزود: ۵۰ درصد آب 
شرب استان با هزینه های گزاف تصفیه شیمیایی 
تامین می شود البته خوشبختانه طی دوسال گذشته 
هیچ تنش آبی در استان نداشته ایم.  وی ادامه داد:  
۱93 هزار مشترک در شهرها سرویس می گیرند  
که با توجه به طول عمر شبکه ها با هدر رفت 3۱ 
درصدی آب در بخش شهری مواجه هستیم. رئیس 
شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو با بیان اینکه  
در بخش روستایی چالش های مضاعفی وجود دارد 
و مردم از کمبود آب در شبکه های روستایی رنج 
می برند، ادامه داد: با سوء مصرف و انشعابات غیر 
مجاز دچار مشکل می شویم، از هم استانی ها تقاضا 
داریم استفاده های غیر متعارف که موجب ناپایداری 

شبکه می شود را به حداقل برسانند.

30 میلیون متر مکعب آب 
در بخش روستایی 

وی با اشاره به اینکه 3۰ میلیون متر مکعب تولید آب 
در بخش روستایی داریم که ۱.۵ برابر ظرفیت سرانه 
استاندارد ملی است، بیان کرد: 44۷ روستا با تانکر 
آبرسانی می شود که بالغ بر 4۰۰ روستا امسال تامین 
آب خواهند شد. امامی با اشاره به اینکه در بخش 
روستایی از مجموع اعتبارات سال 98 نزدیک 3۵ 
میلیارد تومان اعتبار تزریق شده است،  افزود: پروژه 
تصفیه خانه شهر بیرجند نیز تا انتهای سال جاری به 

بهره برداری خواهد رسید. 

رفع مشکلات فاضلاب قاین
فاضلاب  مشکلات  رفع  اینکه  به  اشاره  با  وی 

مجتمع یک هزار واحدی قاین یکی از دغدغه های 
مردم بود که تا پایان تیر مشکل آن برطرف خواهد 
شد، ابراز امیدواری کرد: 3۰۰ میلیارد تومان از منابع 
بانک ها در بخش روستایی و عشایری جذب شده 
است. وی با اشاره به اینکه  در سال جاری تمامی 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار از آب آشامیدنی بهره 
مند می شوند، ادامه داد: پیش بینی می شود تا 
پایان سال با افتتاح پروژه های در دست اجرا میزان 

برخورداری در بخش روستایی به 9۵ درصد برسد.

۵۶0 کیلومتر طول شبکه برق 
در حاشیه مرز 

مدیرعامل شرکت توزیع برق خراسان جنوبی نیز در 
این نشست با اشاره به اینکه ساعت ۱۲ ظهر تا  چهار 
بعدازظهر اوج مصرف است، گفت: امسال مصرف 
برق در ساعات پیک در کشور به ۵8 هزار و ۵۰۰ 
مگاوات خواهد رسید که ممکن است مشکلاتی را 
ایجاد کند لذا خواهشمندیم مردم ساعات مصرف 
لوازم خود را تغییر دهند. مهدی دادگر اظهار کرد: 
هفته نخست فصل تابستان هفته صرفه جویی در 
مصرف آب و برق و مدیریت این دو مهم نامگذاری 
شده است. وی با بیان اینکه شرکت توزیع برق 
استان ۵۶۰ کیلومتر طول شبکه حاشیه مرز دارد، 
ماه سال جاری ۷3۲  اردیبهشت  پایان  تا  افزود: 

مگاوات ظرفیت تولید داشته ایم. مدیرعامل شرکت 
توزیع برق خراسان جنوبی با اشاره به اینکه اکنون  
4 دستگاه پست انتقال با ظرفیت 4۰۰ مگاولت آمپر 
در استان وجود دارد، گفت: طول خطوط فوق توزیع 

برق در استان یکهزار و ۶۱۱ کیلومتر مدار است.
وی با اشاره به اینکه  3۷9 هزار و ۱۶3 مشترک  در 
استان وجود دارد، بیان کرد: از مجموع مشترکین 
تعداد ۲۲8 هزار و 8۶4 مشترک معادل ۶۰ درصد 

 ۲99 و  هزار   ۱۵۰ تعداد  و  شهری  مشترکان 
روستایی  مشترکان  درصد  معادل 39  مشترک 
هستند. مدیرعامل شرکت توزیع برق خراسان 
جنوبی با بیان اینکه طول خطوط فشار متوسط 
هوایی و زمینی شرکت برق استان ۱۲ هزار و 
۷33 کیلومتر و طول خطوط فشار ضعیف هوایی 
و زمینی پنج هزار و ۷8۱ کیلومتر است، بیان کرد: 
تعداد 9 هزار و ۶48 دستگاه ترانسفورماتور توزیع 
با ظرفیت یکهزار و 4۲ مگاولت آمپر نیز در استان 
وجود دارد. دادگر با بیان اینکه سرانه خاموشی 
استان یک هفتم متوسط کشور  مشترکین در 
است، افزود: سرانه خاموشی در استان ۰.۱9 دقیقه 

در روز معادل ۶9 دقیقه در سال است.
وی با اشاره به اینکه ۲9۲ نیروگاه خورشیدی با دو 
هزار و 9۷۶ کیلووات در استان در حال بهره برداری 
است، گفت: تعداد سه نیروگاه خورشیدی با ظرفیت 

۱8 مگاوات در استان به بهره برداری تجاری رسیده 
است. وی با بیان اینکه ۲۰ درصد مشترکین اداری 
باید برق خود را از انرژی خورشیدی تامین کنند، 
افزود: ۲۰ مورد از ادارات تا کنون این الزام را عملیاتی 

کرده اند. 

144 میلیون متر مکعب کسری مخزن 
در استان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی  
اینکه متوسط کسری مخزن استان در  بیان  با 
۱۰ سال اخیر نیز ۱44 میلیون مترمکعب می باشد، 
افزود: از دشت هایی که بیشترین میزان تاثیر در 
آن مشاهده شده دشت بشرویه است که کسری 
مخزن در آن از ۲9.94 میلیون متر مکعب در سال 
آبی 93-9۲ به ۱۰.34 میلیون متر مکعب در سال 
آبی 98-9۷ کاهش داشته است. احمد قندهاری 
با بیان اینکه متوسط شوری آبخوان های استان از 
سال ۱38۷ تا ۱393 روند صعودی داشته است، 
افزود: به طوری که این میزان از ۵ هزار و۱۵4 
میکرو زیمنس بر سانتیمتر به میزان ۵ هزار و ۷38 
میکروزیمنس بر سانتیمتر رسیده است که نشان از 
۵84 واحد افزایش است. مدیرعامل شرکت آب و 
منطقه ای استان با بیان اینکه شرکت آب منطقه ای 
استان متولی 3۵ محدوده مطالعاتی بوده است، ادامه 

داد: اکنون از این محدوده ها 8 محدوده ممنوعه 
بحرانی، ۱8 محدوده ممنوعه و 9 محدوده آزاد 
است. وی با بیان اینکه از سال ۱393 تاکنون 8 
محدوده مطالعاتی در راستای صیانت از منابع آبی 
استان به محدوده های ممنوعه استان اضافه شده 
است، بیان کرد:  تعداد چاه های استان بر اساس آمار 
برداری سال 9۷ سه هزار و ۷۵۵ مورد بوده است. 
وی ادامه داد: همچنین در استان ۲ هزار و 8۵4 
چشمه داریم که 3۷.۲4 درصد تخلیه و ۶ هزار و 
944 قنات داریم که ۲۰9.۱ درصد تخلیه شده است.

انسداد یکهزار چاه غیر مجاز 
طی 10 سال گذشته 

منطقه ای  آب  شرکت  توسعه  و  طرح  معاون 
خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه چاه های موجود در 
استان هیچ کدام عمیق نیست بلکه نیمه عمیق و 
بیشتر در حاشیه رودخانه ها سطحی و زیر سطحی 
استان است، افزود: سال گذشته در برنامه عملیاتی، 
انسداد 4۰ چاه غیر مجاز به ما ابلاغ شده بود، با 
شناسایی که صورت گرفت ۷۰ چاه غیر مجاز پر 
شد. احسانی با اشاره به نصب کنتورهای هوشمند 
کرد: حدود 8۵  اظهار  چاه های کشاورزی،  برای 
درصد چاه های کشاورزی استان به کنتور هوشمند 
چاه های  مابقی  می شود  تلاش  و  شده  مجهز 
کشاورزی و حتی چاه های صنعتی استان نیز تا 
پایان سال به کنتور هوشمند مجهز شود. وی با 
اشاره به اینکه ۱۵8 حلقه چاه غیرمجاز نیز در مرحله 
تعیین تکلیف است که به محض مشخص شدن 
اقدام خواهد شد،  آن  انسداد  به  وضعیت نسبت 
ادامه داد:  خراسان جنوبی اولین استانی بود که سال 
گذشته سند سازگاری با کم آبی را تهیه و به تصویب 
رساند. معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی با بیان اینکه پروژه های دیگری  نیز  
مربوط به تامین آب استان است یادآور شد: این 
پروژه ها شامل آبرسانی به بیرجند، درمیان، تجنود، 
آهنگران، طبس و آبرسانی از خارج استان )دریای 
عمان( می باشد که در دست مطالعه وزارت نیرو قرار 

دارد و به زودی شاهد اجرایی شدن خواهیم بود.

شرکت حسابداری و خدمات مالی تراز حساب فرابین 

۰۹۱۵۶۶۵۴۲۱۳ -۰۹۱۵۳۶۱۵۲۹۵

گروه تخصصی و باتجربه 
تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی

 استقرار و اجرای سیستم حسابداری
 مشاوره بیمه تامین اجتماعی

مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده – مالیات فصلی
 با پرداخت سالانه 2۰ هزار تومان به صورت تضمینی و تخصصی

 گزارشات یک سال شما انجام می شود و هرگز جریمه و تاخیر نخواهید داشت.
)صبح و عصر(    مرکز تخصصی بیمه و مالیات – چمنی

        پاسداران- روبروی شعبه تأمین اجتماعی  
     ۰۹۱۵۵۶۱۴۳2۰- ۳2۴2   ۳2۴2   چمنی

صاحبان محترم مشاغل، صاحبان املاک اجاره ای و شرکت های محترم

اظهار نامه عملکرد سال ۱۳۹8 هنوز شروع نشده است 
به محض شروع اطلاع رسانی خواهد شد.

 مرکز تخصصی بیمه و مالیات
پاسداران – روبروی شعبه تأمین اجتماعی –  چمنی 

۰۹۱۵۵۶۱۴۳2۰ -۳2۴2   ۳2۴2

نیـازمندیـم
خانم/ آقا  جهت کار در کافی نت به صورت قراردادی یا مشارکتی

 با درآمد عالی نیازمندیم.
بلوار مسافر – میدان قائم      ۰۹۱۵۶۱۱۴۳2۰ - چمنی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی

شماره ثبت: ۲131    شناسه ملی: 103۶003۸43۵    تاریخ انتشار: 13۹۹/4/3
جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی ساعت ۹ روز 
شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۴ در محل هیئت حسینی خوسف برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند 
شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت واقع در شهر خوسف 
خیابان شهید مطهری ۱ طبقه فوقانی خیاطی ستاره مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورد به جلسه 

مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی.                                     هیئت مدیره

ملی  شناسه  و   5۳6 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  شرق  گستران  مشاهیر  شرکت  تغییرات  آگهی 
۱0۳600۱۹۳۱0 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹8/0۳/0۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - خانم 
سمیه نوشادی به شماره ملی 0۹۴60۱۳7۱۳ به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم نرجس نوشادی به شماره 
ملی 0۹۳8۹8۳6۱۱ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای ابراهیم میرزایی به شماره ملی 652۹۹2۳756 
به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و بانکی و تعهدآور و اوراق عادی و اداری با امضای آقای ابراهیم میرزایی به شماره ملی 652۹۹2۳756 

)مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری قائنات )87۵۲۳۹(

تاسیس موسسه غیر تجاری انجمن نیکوکاری یگانه پروین درتاریخ ۱۳۹۹/0۳/2۱ به شماره ثبت 5۳8 به شناسه 
ملی ۱۴00۹۱۹78۱۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع : الف( کلیات: حمایت از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست حمایت از خانواده های 
آسیب دیده از بزه های اجتماعی کمک به اشتغال و تحقق درآمدهای پایدار برای زنان سرپرست خانوار و مردان 
دچار معلولیت های جسمی و ذهنی )به موجب مجوز ۱۳222/22/۳5 تاریخ مجوز ۱۳۹۹/0۳/08 استانداری 
 خراسان جنوبی در این اداره به ثبت رسیده است( 2 - مدت : از تاریخ ثبت به مدت نا محدود ۳ - مرکز اصلی : 
استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله غفاری ، خیابان پردیس ، 
کوچه پرستار 8 ، پلاک ۱0 ، طبقه دوم کدپستی ۹7۱7۹6۴۳۳۹  ۴ - سرمایه موسسه : مبلغ یک میلیون 
ریال 5- اولین مدیران: آقای احمد پروین به کد ملی 06522۹۱27۹ و خانم آسیه پورسلطانی به کد ملی 
065۱80۹۴۴۴ و خانم فرشته پروین به کد ملی 56۳۹7۱۳5۴2 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و خانم 
فریده پروین به کد ملی ۳67۳۴۴6۱6۹ و آقای علی نجاری به کد ملی 56۳۹702656 به سمت اعضای 
 علی البدل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند که از میان آنها آقای احمد پروین به کد ملی 06522۹۱27۹ 
به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم آسیه پورسلطانی به کد ملی 065۱80۹۴۴۴ به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامل و خانم فرشته پروین به کد ملی به سمت خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب شدند. 6 - دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق تعهد آور با امضای مدیر عامل و خزانه دار و در 
 غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و مهر موسسه معتبر خواهد بود. 7 - بازرسان موسسه: خانم فرح ناز 
 پروین به کد ملی 065۱7۳۴886 به سمت بازرس اصلی و آقای حسن غلامی با کد ملی 56۳۹265868
به سمت بازرس علی البدل موسسه برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند. 8 - روزنامه کثیر الانتشار آوای 

خراسان جنوبی جهت درج آگهی های موسسه انتخاب گردید. ۹ - اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )877۶۴7(

تاسیس شرکت سازه های اطلاعاتی آرمان )سهامی خاص( در تاریخ ۱۳۹۹/0۳/۱8 به شماره ثبت ۱۴۳5 به 
شناسه ملی ۱۴00۹۱8۹2۴6 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید و توسعه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای )به جز نرم افزارهای 
رسانه ای و رسانه پرداز و فرهنگی و قرآنی( تولید و توسعه و پشتیبانی نرم افزارهای تلفن همراه تجارت 
الکترونیک تولید و توسعه و پشتیبانی وبسایت ها و خدمات مبتنی بر وب انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و 
حقوقی، اخذ وام وضمانت نامه و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک های داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی 
داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، 
برگزاری و شرکت درسمینارها و همایش ها در رابطه با موضوع شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
فردوس ، بخش اسلامیه ، شهر فردوس، محله شهرک ولیعصر ، بلوار شهید خورشیدی ، کوچه سعدی 25 ، 
پلاک ۱5 ، طبقه همکف، کدپستی ۹77۱8۹65۳۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱000000 
ریال نقدی منقسم به ۱0000 سهم ۱00 ریالی تعداد ۱0000 سهم آن با نام عادی مبلغ ۱000000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 206 مورخ ۱۳۹۹/0۳/0۱ نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی با کد 
8۹۹۱ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای مصطفی فرامرزی به شماره ملی 0850۱۴۱76۱ 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، آقای امیر فرامرزی به 
شماره ملی 085022۴۹50 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای علی فرامرزی به شماره ملی 
085887۴075 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضای متفق مصطفی فرامرزی 
)مدیرعامل( و علی فرامرزی )نایب رئیس هیئت مدیره( همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای منفرد 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: خانم معصومه 
برهانی به شماره ملی 0850۱0807۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و خانم طاهره عباسی به 
شماره ملی 085887۴0۹۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای 
خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری فردوس )87۵۲۴۰(

تاسیس شرکت خبره داریا شرق )سهامی خاص( در تاریخ ۱۳۹7/۱0/۱2 به شماره ثبت 5۹07 به شناسه 
ملی ۱۴00805۱526 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: موضوع:۱- کلیه خدمات مربوط به حسابداری از قبیل امور حسابداری، 
پیگیری پرونده مالیاتی، تامین نیروی حسابداری،کارپردازی، مدیریت مالی، تکمیل اظهارنامه، تحریردفاتر 
و مشاوره در زمینه های فوق در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی : 
استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، ارتش ، خیابان عدل ، خیابان 
ارتش ، پلاک ۱62 ، طبقه اول ، واحد غربی کدپستی ۹7۱76۹۹۱65 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ ۱000000 ریال نقدی منقسم به ۱00 سهم ۱0000 ریالی تعداد ۱00 سهم آن با نام عادی 
مبلغ ۱000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳60 مورخ ۱۳۹7/0۹/25 نزد بانک ملی 
شعبه حکیم نزاری بیرجند با کد ۹02۳ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم مرضیه حیاتی 
به شماره ملی 06۹0۱0628۹ به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال، آقای محمد حیاتی به شماره ملی 070۳75۴۴67 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، 
خانم افسانه رخشانی به شماره ملی 08۱۹8۴۹6۴2 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مرضیه حیاتی )مدیرعامل( همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای حسین احسانی نژاد 
 به شماره ملی 06۴026۳658 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و خانم بهاره خورشیدزاده 
به شماره ملی 0۹2۳۱0۴۱۳5 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار 
آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )877۶۵۰(

ملی  شناسه  و   28۹۱ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  بیرجند  سازه  آرمان  شرکت  تغییرات  آگهی 
۱0۳600۴58۳6 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹7/08/05 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : ۱ - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، 
بخش مرکزی ، توحید ، خیابان فتح ، کوچه توحید 22]فتح 2۱[ ، پلاک ۱۹ ، طبقه همکف، کدپستی 

۹7۱8755766 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )877۶۴8(
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حمایت قضایی از ۲۰ واحد تولیدی خراسان جنوبی

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: در ۱۰ ماه گذشته مشکل ۲۰ واحد تولیدی با استفاده از ظرفیت های داخل استان رفع شد و از تعطیلی رهایی یافتند. حجت الاسلام 
ابراهیم حمیدی روز گدشته در حاشیه بازدید مسئولان قضایی استان از چند واحد تولیدی در بیرجند افزود: بسیاری از این مشکلات با توجه به ظرفیت های موجود در استان قابل 
حل است. وی گفت: کمبود مواد اولیه مهمترین مشکل بسیاری از واحدهای تولیدی استان است که از ظرفیت کارگروه حمایت از تولید برای رفع این مشکل استفاده می شود.

* شهرداری بیرجند در تبلیغات اخیر 
اعلام کرده که پارک نشاط از میدان 
را  امید  سفیر  میدان  تا  آزاد  دانشگاه 
همشهریان  اما  است.  کرده  افتتاح 
سفیر  مسیر  از  نگاهی  اگر  بیرجندی 
امید تا خیابان جابربن حیان بیاندازند 

هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

 ۲۸ جمهوری  در  دارم  ای  گلایه   *
اینکه  به  توجه  با  کوچه شهید صبور 
فاضلاب کشی انجام شده ولی متاسفانه 
کوچه همیشه مثل جوی آب می مونه 
و ماشین ها با سرعت حرکت می کنند 
 و رعایت عابرین کوچه و همسایه رو

نمی کنن آب به سر و صورت و لباس 
 ما میریزه .تو این شرایط حساس کرونا !! 
خواهش می کنم مسئولین شهرداری 

نظارت لازم رو بنمایند.

روزنامه  به  نباشید  خسته  سلام   *
به  را  مردم  مشکلات  که  پرتلاش 
انتقادی  گوش مسئولین می رسانید. 
که  بیرجند  شهرداری  از  داشتم 
سرویس  وضعیت  به  رسیدگی  هیچ 
و  )ع(  حسین  امام  پارک  دستشویی 
پارک پروفسور گنجی انجام نمی شود 
لطفا به گوش مسئولین رسانده شود 

باتشکر فراوان.

* با آرزوی روزی که اعلام شود واکسن 
بیماری کرونا کشف و پارک خطی مهر 

شهر افتتاح شد. الهی به امید تو.

* با سلام خدمت شهردار محترم سطل 
های زباله مهرشهر نظافت و ضد عفونی 

نمی شود لطفا پیگیری نمایید.

* یک مدیری یا نهادی نیست به داد 
مردم دستگرد برسه ۲۰ ساعت هست 
آب قطعه تو این هوای گرم بچه کوچک 
داریم بخدا . اگه آب خانه همون مدیر 

قطع بشه اینجور  پیگیری می کردن.

و  راهنمایی  مامورین  دونم  نمی   *
رانندگی کجا هستن که فقط می تونن 
سر فلکه منتظر باشن و نبستن کمربند 
رو جریمه کنن. اینهمه ماشین بدون 
پلاک در سطح شهر تردد میکنه ولی 
هیچکی نیست که بهشون چیزی بگه 
یه دور کوچک بزنین تو شهر کلی بدون 
پلاک پیدا میشه نیازی به کمین نیست

* سلام تو رو خدا شما که روزنامه نگار 
تو رسانه  رو  ما مردم  هستین صدای 
ها درج کنید. تالارهای شهر الان هر 
شب عروسی هست کار فرض برای 
 باز بودنشون نیست. نهایت عروسی ها 
عمر  یک  عواقبش  اما  ساعته   ۴
پشیمونیه خواهشا به فکر سلامتی اول 

خود بعد بقیه باشین.

استان  های  ورودی  چرا  سلام   *
کرونای  ستاد  چرا  شود.  نمی  کنترل 
استان بر ورودی های استان نظارت 
ندارد. چرا بر  فاصله اجتماعی در جامعه 
نظارت نمی شود چقدر تلفات باید داد 

تا به فکر بیفتند.

جمع  رو  انقلاب  پارک  خواهشا   *
کنید طرح شو از برج ۱۱پارسال تمام 
مسئولین از استاندار گرفته تا شهردار و 
اعضای شورا شهر آمدن کلنگ زدن و 
رفتن از اون موقع تا حالا جزء همان 
کلنگ زنی هیچ اقدام دیگه ای انجام 
خونه  دو  اینکه  بدتر  همه  از  و  نشد 
مسکونی داخل پارک هست خواهشا 

این طرح روجمع کنید.

 * متاسفانه در اقدامی غیر حرفه ای
استان،  پرورش  و  آموزش  توسط 
و  همکاران  رضایت  و  اطلاع  بدون 
بر خلاف بخشنامه شماره ۱۳۵۷۶۷ 
حق   ،  ۹۸ اردیبهشت   ۳۰ مورخ 
از ۱.۱۲  عضویت صندوق ذخیره رو 
درصد به ۳ درصد افزایش داده و در 
است.  اعمال شده  حقوق خرداد هم 
کدام  ؟  بوده  کار  مبنای  مجوز  کدام 

دستگاه نظارتی باید پیگیری کند؟

* خواهشی که از روزنامه مردمی آوای 
از  که  است  این  دارم  جنوبی  خراسان 
مدیرکل راهداری سوال نمایند آیا تا به 
حال با خودروی شخصی از جاده خوسف 
تا سه راهی عرب آباد استفاده کرده است 
؟ واقعا جاده خاکی بهتر از این جاده دیدن.

* این مدت کاسب ها این همه ضرر 
کردند و هیچ کس به دادشان نرسید.

کارمندها که خوش خوردند ده روز از 
 حقوق شان کم کنید بدید به کسبه 
ده روز کشور را تعطیل کنید تا کرونا 

هم کمی بهتر بشه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مرغ و تخم مرغ 
چالش استان برتر 

در صنعت طیور 
 

سلام آوا. چند روزی که تخم مرغ پیدا 
نمی شد تازه تخم مرغ را آن هم به 
مقدار کمی تزریق کردند. ببخشید نصف 
تخم مرغ ها بلااستفاده و دور ریختنی 
گندیده.  و  شده  خراب  متاسفانه   و 
من فقط یک سوال دارم چرا وقتی ما 
از نظر صنعت طیور و تولید مرغ و تخم 
مرغ در کشور حرف برای گفتن داریم 
باید تو استان خودمان تخم مرغ گندیده 
استفاده کنیم.   اصلا تولیدات ما کجا می 
روند که ما باید خودمان همیشه مشکل 
کمبود یا کیفیت و یا قیمت مرغ و تخم 
مرغ داشته باشیم. من فکر می کنم 
 دست هایی شاید پشت صحنه باشد که 
نمی گذارد بازار استان روی آرامش را 
به خود ببیند. اینقدر نوسان در حوزه ای 
که خودمان تولید کننده ایم واقعا نوبر 
است. آقایان متولی و فعالان بازار کی 
شود.  حل  مشکلات  این  است  قرار 
من اگر جای دوستان مسئول بودم با 
خرید تضمینی از تولیدکننده های استان 
حداقل برای چند وقت ثبات را به بازار 

برمی گرداندم.
ر . هـ از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تنش آبی در برخی 
روستاهای نهبندان

 بیشتر شد    
با توجه به گرم شدن هوا و افزایش 
مصرف آب در یک هفته اخیر تنش 
شهرستان  روستاهای  برخی  در  آبی 
نهبندان افزایش یافته است. فرماندار 
نهبندان روز گذشته در گفتگو با ایرنا 
مصرف  کرونا  ویروس  شیوع  افزود: 
آب در شهرستان نهبندان را ۴۰ درصد 
افزایش داده که از مردم درخواست داریم 
برای کاهش مشکلات کم آبی بیشترین 
مدیریت را در مصرف آب داشته باشند. 
مجید بیکی افزود: از زمان شیوع کرونا 
به صورت میانگین حجم آبرسانی سیار 
به روستاهای نهبندان به ۲ برابر افزایش 
در  گونه ای  به  برنامه ریزی ها  و  یافته 
حال انجام است که مردم در روستاها با 
کمترین تنش آبی در فصل گرما مواجه 

شوند.
فرماندار نهبندان با بیان اینکه با توجه 
به افزایش دما مقرر شد که حجم آب 
ارسالی با تانکرها به روستاها افزایش 
حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  یابد، 
حدود ۷۰ روستای شهرستان با تانکر 
آبرسانی می شود که با توجه به افزایش 
دمای هوا در ماه های تیر و مرداد به 
تعداد این روستاها افزوده خواهد شد. 
نقطه   ۲۸۷ وجود  به  اشاره  با  وی 
روستایی و آبادی در شهرستان مرزی 
نهبندان گفت: از این تعداد ۱۶۵ روستا 
پایدار هستند.  آبرسانی  شبکه  دارای 
بیکی به وجود ۱۰ مجتمع آبرسانی و 
۱۸ مجتمع و نقطه تک روستایی در 
این شهرستان اشاره کرد و افزود: منابع 
آبی محدود، کاهش دبی چاه ها، کمبود 
حجم مخازن ذخیره آب و گرمای هوا 
باعث قطعی و کمبود آب در روستاهای 
و همه  پایدار آب شده  دارای شبکه 
تلاش ما این است که تنش آبی در 
روستاها کاهش یابد. وی گفت:  در 
مجتمع آبرسانی بیچند مشکل اساسی 
تامین آب را داریم که برای رفع مشکل 

چاه جدید حفر خواهد شد.
دهک  مجتمع  در  کرد:  عنوان  وی 
به عنوان بزرگترین مجتمع آبرسانی 
خراسان جنوبی نیز مشکل تامین آب 
داریم که چاه جدید حفر شده است و 
باید تجهیز شود. فرماندار نهبندان افزود: 
مشکل تامین آب را به دلیل مهاجرت 
معکوس مردم بیشتر در روزهای پایانی 
مردم  از  که  داریم  روستاها  در  هفته 
می خواهیم در فصل گرما آب مصرفی 
خود را مدیریت کنند. وی با اشاره به 
هدررفت ۳۷ درصدی آب در شبکه ها 
و خطوط انتقال آب شهرستان نهبندان 
گفت: برای بازسازی این شبکه های 
اعتبار  تومان  میلیارد  به ۲۵  فرسوده 
نیاز داریم که با درصد پایین تخصیص 
بخش  این  در  چندانی  کار  اعتبارات 

نمی توان انجام داد. 

خبر ویژه

در  ها  پروژه  از  برخی  محمودآبادی- 
کلنگ  مرحله  در  فقط  انگار  استان   این 
می ماند و برخی دیگر البته به مرحله سفت 
کاری می رسد و در حالی که مسئولان 
مُصر هستند که پروژه پویا خواهد شد، هر 
روز رنگ کهنگی اش بیشتر می شود. اینجا 
در گوشه ای از بیرجند که قرار بود به دلیل 
نما و هوای مطلوبش هتلی ۴ ستاره در آن 
احداث شود، حدود ۲۵ سال از مرحله اسکلت 
ساختمان هتل می گذرد و حالا به همان 
اندازه عمرش به واژه میلیارد اعتبار می خواهد 

تا به اتمام برسد. 
خراسان جنوبی فراز و نشیب های زیادی 
را در صنعت گردشگری پشت سر گذاشته 
است که البته با توجه به اسناد و مدارک 
از فراز  بیشتر  انگار نشیب هایش  موجود 
هایش بوده است. یکی از این نشیب ها 
ناکافی بودن زیرساخت های گردشی در 
این استان بود که می توان ادعا کرد بعد 
از استان شدن شهر بیرجند اندکی به چشم 
مسئولان آمد. یکی از این زیرساخت ها 
وجود هتل هایی در شان گردشگران داخلی 
و خارجی و حتی مسئولانی بود که قبل از 
استان شدن به دلیل نبود یک هتل خوب 
از اقامت شبانه پرهیز می کردند و البته بعد از 
استان شدن بیرجند نیز چون همه چیز را با 
هم می خواستند برای آنهایی که وارد مقوله 
هتل سازی شدند. همچون استخوانی در گلو 
هر چند مدت پاره سنگی سر راهشان می 
گذاشتند، تا صنعت هتل سازی در این استان 

خرامان خرامان جان بگیرد. 
هر چند امروز نام چند هتل از جمله هتل 
سپهر بیرجند و هتل کوهستان و همچنین 
هتل جهانگردی اندکی از آبروی مسئولان 
را در  پذیرایی مهمان های ویژه حفظ کرده 
است اما با توجه به پتانسیلی که استان در 
گردشگری دارد، نه تنها می تواند ظرفیت 
این هتل ها را افزایش دهد بلکه بر وجود 
این زیرساخت بیفزاید. یکی از هتل هایی 
که بیش از دو دهه از شروع عملیات سفت 
کاری آن می گذرد، اما همچنان بر کرسی 
آهنینش مانده است هتل کویر بیرجند است، 
حتما آنهایی که در هنرستان ابوذر رشته 
ساختمان درس خوانده اند و آن زمان ۱۶ 
شاید هم ۱۷ سال داشته اند و امروز در آستانه 
۴۰ سالگی هستند خوب به خاطر دارند که 
در بازدید پروژه از مرحله اسکلت این هتل 
یکی از سوژه های بازدید هر ساله شان بوده 
است و امروز به طور حتم فرزندان آنها دوباره 
این بازدیدها را انجام می دهند. چرا که این 
پروژه یک نمونه واقعی از قفل تاریخ بر آغاز 
یک طرح است، هر چند مرا یاد پروژه های 
دیگری مانند دو بانده شدن جاده بیرجند 
 - قاین می اندازد اما حداقل در آن یکی 
هر چند سال یک پیشرفت دیده می شود 
اما در پروژه هتل کویر خواب اجرا قابل قبول 
نیست. بیایید کمی تاریخ را برای این پروژه 

ورق بزنیم.

11 اسفند ماه 94 : مدیرکل میراث 
فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری خراسان 
جنوبی گفت: تکمیل طرح هتل کویر بیرجند 
با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیازمند ۲۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار است. حسن رمضانی به 
ایرنا گفت: این طرح که ادامه عملیات ساخت 
آن از دو ماه گذشته بار دیگر شروع شد، 
ظرفیت تبدیل به هتل پنج ستاره را دارد. به 
گفته وی این پروژه متعلق به تامین اجتماعی 
استان است که مدیر عامل شرکت هلدینگ 
رفاه و گردشگری سازمان تامین اجتماعی 
مهر ماه امسال در بازدید از این طرح ، قول 
مساعد برای تکمیل و بهره برداری از این 

طرح را داد.

25 بهمن 95 : البته یک سال بعد از آن، 
بازدیدی توسط مسئولان استانی و شهرستانی 
از این پروژه انجام شد که این طور رسانه ای 
شد: فرماندار شهرستان بیرجند گفت: مدیر 
پروژه هتل کویر بیرجند تلاش دارد از منابع 
داخلی این هتل را هرچه زودتر تکمیل کند.

7 مرداد 95 : چند ماه قبل از زمستان این 
سال یعنی در مرداد ماه سال ۹۵ مسئولان 
در این باره این طور خبر دادند: »کارشناس 
میراث  کل  اداره  گذاری  سرمایه  مسئول 
با  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
هتل  عملیات  زمان شروع  از  اینکه  بیان 
است  گذشته  سال   ۲۰ از  بیش   کویر 
می گوید: متاسفانه در گذشته تغییر مالکیت 
ها و رغبت نداشتن مالکان باعث شده سال 
 ها این طرح نیمه تمام رها شود. عطاریان

می افزاید: در سال های اخیر جلسات متعددی 
با مالک و سرمایه گذار طرح )شرکت سرمایه 
گذاری ایرانگردی و جهانگردی( برای ادامه 
عملیات برگزار شده و با وجود قول مساعد 
مسئولان عالی رتبه شرکت تاکنون هیچ 
یک از تعهدات اجرا نشده است و به علاوه 
تسهیلات  درخواست  بارها  شرکت  این 
برای ادامه کار به سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری ارائه کرد و با 
توجه به حجم بالای سرمایه گذاری طرح 
که بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال است تاکنون 
بانک ها از پذیرش طرح امتناع کرده اند.

به گفته وی به نظر می رسد این شرکت، 
مالک و بهره بردار هتل های زیادی در 
کشور می باشد و از توان لازم برای احداث 
تاکید  وی  است.  برخوردار  نیز   مجموعه 
می کند: به دلیل تغییرات مدیریتی و توجه 
نکردن به این پروژه ، موضوع در پیچ و خم 
بلاتکلیف  شرکت  مدیران  سلیقه  اعمال 
مانده است. در ادامه عنوان می کند: تاکنون 
فرهنگی،  میراث  سازمان  منابع  محل  از 
صنایع دستی و گردشگری و منابع داخلی 
بانک ها  حدود ۹۰ میلیارد ریال تسهیلات 
برای احداث هتل ها در استان پرداخت شده 
که بیشتر این هتل ها هنوز به بهره برداری 

نرسیده است.

بنابر توضیح وی از ابتدای تاسیس استان ۵ 
هتل در شهرهای بیرجند، فردوس، طبس و 
بشرویه به بهره برداری رسیده و همچنین ۸ 
هتل با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۹۰ درصد در 
حال ساخت است که با بهره برداری از آنها 
تعداد اتاق و تخت هتل ها با افزایش ۳۰۰ 

درصدی همراه خواهد بود.
وی با تاکید بر این موضوع که اقامتگاه 
های استاندارد به ویژه هتل از مهمترین 
ارکان توسعه گردشگری به حساب می آید 
می گوید: در حال حاضر بیشترین مشکل 
مربوط به جذب گردشگر داخلی و خارجی 
در شهرستان ها به دلیل نبود هتل استاندارد 
و مناسب است که در این زمینه با وجود 
ها  هتل  ساخت  اجرایی  عملیات  شروع 
بیشتر طرح ها به دلیل نبود منابع بانکی 
نیمه تمام رها شده است. او اگر چه معتقد 
است در مرکز استان از نظر کمیت مشکلی 
در خصوص هتل وجود ندارد اما معضل 
اصلی را کیفیت خدمات مورد نیاز در هتل 
های ۴ و ۵ ستاره می داند و می گوید: رکن 
اصلی در جذب گردشگر خارجی و همچنین 
بین  و کنفرانس های  برگزاری همایش 
و  داشتن هتل های ۴  استان  در  المللی 
۵ ستاره است که با وجود شروع عملیات 
دو هتل در مرکز استان به دلیل پرداخت 
ها  طرح  این  بانکی  تسهیلات   نشدن 

نیمه تمام رها شده است.

نیاز 250میلیارد تومانی
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
است  معتقد  گردشگری  و  دستی  صنایع 
این پروژه به ۲۵۰میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل نیاز دارد. عربی می گوید: هتل کویر 
در سال ۷۰ توسط شرکت کویرتایر کلنگ 
و۴۰۰  هزار  حاضر ۵  حال  در  و  شد  زنی 
مترمربع از این پروژه به مرحله سفت کاری 
رسیده است اما در پایان سال ۷۶ به دلایل 
مختلف کار تعطیل شد. وی اضافه می کند: 
این هتل ظرفیت تبدیل به هتل ۵ ستاره را 
دارد و علاوه بر این هم اکنون بنای آن از 
۵هزار و ۴۰۰مترمربع به ۱۳هزار و ۱۸۵متر 
مربع توسعه یافته و هزینه زیادی هم برای 

شرکت سازنده به بار آورده است.
وی با تاکید بر این موضوع که اگر چه پروژه 
در منطقه زلزله خیز در حال ساخت و ساز 
است اما مطالعات ژئوتکنیک دوباره انجام 
شد و مجوز از طرف مشاوران طرح های 
جدید برای ادامه پروژه از طرف وزارت راه 
و شهرسازی دریافت شده است. وی ادامه 
می دهد: این پروژه از ۴۰درصد پیشرفت 
فیزیکی برخوردار است و شامل ۱۰۰ اتاق 
و ۲۰۰تخت است.« انگار سال ۹۵ سال اوج 
توجه رسانه ها به این پروژه بوده است چرا 
که در خرداد همان سال معاون گردشگری 
این موضوع را نیز متذکر شده است که در 
صورت پرداخت تسهیلات بانکی شرکت 
این  که مجری  و جهانگردی  ایرانگردی 
طرح است اعلام کرده که پروژه را ظرف سه 
سال آینده به پایان برساند که این امر همت 
مسئولان را می طلبد. وی گفت: تاکنون هیچ 
کمکی از سوی مسئولان استانی در راستای 
تکمیل این پروژه نشده و نیازمند تسهیلات 
کم بهره برای تکمیل هتل هستیم. معاون 
 اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری خراسان جنوبی به محدودیت 
منابع مالی اشاره و بیان کرد: تکمیل این 

هتل نیازمند کمک های استانی است.

باز هم اعتبارات 
این بار نیز معاون  اداره کل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی 
به طور شفاف پیگیری مسئولان استانی را 
برای استارت دوباره این پروژه گوشزد می 
کند. باید دانست بعد از افت و خیزهای دهه 
۷۰ و البته ماجراهای مقاوم سازی که در 
دهه ۸۰ مطرح شد امروز در یک سال مانده 
به پایان دهه ۹۰ این تپه تاریخی در بیرجند 
چه جریانی را دنبال می کند؟ به گفته عربی 
مقاوم سازی این پروژه به خوبی انجام شده 
است و آن چه در کارشناسی مشاوران مطالبه 
شده بود برآورده شد و حتی برنامه ریزی 

برای افزایش ارتفاع نیز انجام شده است.
مبلغ ۱۰  قبل  گوید: چهار سال  وی می 
توسعه  ذخیره  صندوق  از  تومان  میلیارد 
ملی برای این پروژه پیش بینی شد اما به 
دلیل تغییرات مدیریتی در شرکت پیگیری 
این تسهیلات به تعویق افتاد و متاسفانه در 
نهایت از تصویب آن گذشت. معاون  اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
این پروژه ها را جزو  نیز  خراسان جنوبی 
دغدغه های سازمانش می داند و می گوید : 
با این که این سازمان متولی است اما در این 

حیطه نمی تواند ساخت و ساز داشته باشد.
وی ادامه کار را فقط به واسطه پیگیری در 
 سطح ملی می داند، چرا که با ۹۸.۵ درصد 
فانتوس  شرکت  توسط  که  سازی  مقاوم 
مقاوم  برای  ها  دغدغه  تمامی  انجام شد 
سازی پروژه کاهش یافت.  عربی می افزاید: 
شرکت متولی اجرا در این پروژه ۱۲ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری کرده است و امروز 
تنها نگاهش به پیگیری فرماندار، استاندار 
و نیز نماینده شهرستان در مجلس شورای 

اسلامی است.
وی درباره کمک اداره کل میراث فرهنگی 
به سرمایه گذار می گوید: اداره کل مکاتبه ها 
و مجوز ها و . . .  را انجام داده است و آنچه 
امروز بر زمین مانده تسهیلاتی است که باید 

به شرکت اعطا شود.
نماینده مردم بیرجند و خوسف در مجلس 
شورای اسلامی نیز از برگزاری جلساتی 
برای این پروژه می گوید، اما با توجه به 
دغدغه های زیاد نماینده انگار درخواست 
های شرکت برای پیگیری تسهیلات باید 
به نحوی باشد که مسئولان نیز همت شان 
را افزایش دهند. چرا که دریافت تسهیلات 
در  تومان  میلیارد   ۲۵ حجم  در  هم  آن 
شرایطی که اقتصاد ایران در حباب تورم 
مرد  و  خواهد  می  آهنین  کفش  است، 
روزها  این  که  هایی  زمزمه  کهن.....البته 
در سازمان ها از تصمیم جدید دولت برای 
توجه به پروژه هایی که حداقل ۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارند، ذهن را از ستاره 
های سر در این هتل که تاکنون ۴۰ درصد 
پیشرفت فیزی داشته است دور می کند. 
هر چند نباید فراموش کنیم، برخی از پروژه 
از ۷۰ درصد پیشرفت  اینکه کمتر  با  ها 
داشته اند اما اتمام آن برای استان بسیار 

مهم و ارزشمند است. 

خواب عمیق مصالح در هتل کویر بیرجند 
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بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد 
۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده 
ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل 
می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی - بین طالقانی ۱۶و۱۴ مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند 
مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا آگهی مزایده از وب سایت دادگستری 

به آدرس Www.dadki.ir قابل مشاهده می باشد.
مهدی چاپاری - مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند

دادگستری کل استان خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت مشاهیر گستران شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۹۳۱۰ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - خانم سمیه 
نوشادی به شماره ملی ۰۹۴۶۰۱۳۷۱۳و خانم نرجس نوشادی به شماره ملی ۰۹۳۸۹۸۳۶۱۱ و آقای ابراهیم 
میرزایی به شماره ملی ۶۵۲۹۹۲۳۷۵۶ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
 گردیدند. ۲- آقای روح اله نوری به شماره ملی ۰۹۱۹۹۴۶۱۸۶به عنوان بازرس اصلی و آقای مهدی سلیمانی با 

کد ملی ۰۹۱۹۳۶۲۱۴۱ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائنات )875241(

آگهی تغییرات شرکت آرمان سازه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۸۹۱ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۵۸۳۶ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - خانم فهیمه فرزان نیا به 
شماره ملی ۰۶۵۳۱۱۴۵۰۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای احسان فرزان نیا به شماره ملی ۰۶۵۱۹۵۵۲۵۴ 
به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم مریم حامی به شماره ملی ۰۶۵۳۱۹۳۶۳۷ به عنوان 
منشی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک 

و سفته با امضای آقای احسان فرزان نیا )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )877649(

 آگهی تغییرات شرکت فیدار مهیار قاین )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۴۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۷۶۷۴۵ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای محمد طلایی به شماره 
ملی ۰۸۸۸۳۷۳۳۱۷به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای غلامحسین عباسی به شماره ملی۰۸۸۹۳۴۹۷۵۴ به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غلامحسن عباسی به شماره ملی ۰۸۸۹۳۷۰۶۴۸ به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای غلامحسن عباسی )مدیرعامل( 

و محمد طلایی )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری قائنات )877902(

ملی  شناسه  و   ۲۸۹۱ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  بیرجند  سازه  آرمان  شرکت  تغییرات  آگهی 
مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۲  العاده  فوق  به طور  عادی  عمومی  استناد صورتجلسه مجمع  به   ۱۰۳۶۰۰۴۵۸۳۶
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای احسان فرزان نیا به شماره ملی ۰۶۵۱۹۵۵۲۵۴ و خانم فهیمه فرزان 
نیا به شماره ملی ۰۶۵۳۱۱۴۵۰۸ و خانم مریم حامی به شماره ملی ۰۶۵۳۱۹۳۶۳۷ به عنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - آقای مرتضی دهقان تنها به شماره ملی 
۰۶۵۱۹۶۵۲۵۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای سیدکاظم طباطبائی نیا به شماره ملی ۰۶۵۱۷۵۶۰۴۹ به 
عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳ - روزنامه آوای خراسان جنوبی 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )877651(

آگهی تغییرات شرکت فیدار مهیار قاین )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۴۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۷۶۷۴۵ 
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
 ۱ - آقایان غلام حسن عباسی با کد ملی ۰۸۸۹۳۷۰۶۴۸و محمد طلایی به شماره ملی ۰۸۸۸۳۷۳۳۱۷
و غلامحسین عباسی با کد ملی ۰۸۸۹۳۴۹۷۵۴ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب شدند. ۲ - علی اکبر عباسی مقدم با کد ملی ۰۸۸۰۰۸۸۰۳۶ به سمت بازرس اصلی و محمد رحیمی 
به شماره ملی ۰۸۸۹۸۸۱۵۷۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳ - روزنامه 

کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری قائنات )877903(



موفقیت و انرژی

با خود حرف زدن

به شم درونی خود اعتماد کنید

 اگر به حس درونی خودتان در مورد انتخابی که 
داشته اید اعتماد نکنید چه اتفاقی می افتاد؟ 

 اگر بدون اتلاف وقت از این فرصت استفاده 
پای  وقتی  بودید؟  کجا  امروز  کردید  نمی 
تصمیم گیری به میان می آید، به حرف انسان 
های باهوش و آگاهی که می شناسید گوش 
دهید، اما در نهایت، این خود شما هستید که 
باید تصمیم نهایی را بگیرید. اگر یاد بگیرید 
به احساس درونی خودتان اعتماد کنید، وقتی 
چیزی که می شنوید به نظرتان درست می 
رسد دیگر وقت را تلف نخواهید کرد. اگر دچار 
تردید شدید می توانید بفهمید چیزی که شنیده 

اید درست نیست.

دلیل و فایده برای حرف زدن با خود
 ما شاید نتوانیم واقعیت را عوض کنیم اما یاد 
می گیریم که چگونه ذهن خود را عوض و مطالب 
را ذخیره کنیم. با خود در بهترین روش زبان دوم یا 
سوم شخص صحبت کنید تا به خود انگیزه دهید 
و آماده شوید به خصوص برای کاری که استرس 
آور است. به علاوه، سعی کنید از هیچ جایی انگیزه 
نگیرید و فقط با صحبت کردن به خود قوت قلب 
بدهید این بهترین انتخاب است. با گفتن تو می 
توانی این را انجام دهی، تو برای این کار کاملا 
آماده ای، به خودت نیرو و قوت قلب بده تا به راه 
درست در کار خود برسی. بعضی مواقع که برای 
درست انگیزه دادن با خود دعوا می کنیم بیشتر از 
قبل استرس می گیریم در حقیقت ما می توانیم 
بدترین دشمن خود باشیم، با حرف زدن با خود 
تمام چیزهایی که نیاز دارید تا اعتماد به نفس و 
انگیزه بگیرید را به خودتان می دهید. موقعیت 
های استرس زا می تواند کمتر دلهره آور به نظر 
برسد اگر سعی کنید و یک بار قوت قلب خوبی به 
خودتان بدهید. بعد از همه این ها هیچکس نمی 
داند شما چه توانایی هایی بیشتر از خودتان دارید. 
استرس بیش از حد می تواند دلیل احساس ترس 
شود با صحبت کردن با خودتان توانا می شوید که 
چه طور با احساسات خودتان برخورد کنید و آنها را 
کنترل کنید و زمانی که از منظره بیرون به اینها 
نگاه کنید آدم قبلی نیستید. صحبت کردن با خود 
به راحتی می تواند موقعیتی را ایجاد کند که تهدید 
آمیز به نظر برسد و آن را به یک چالش تبدیل کند 
وقتی شما توانایی کنترل کردن احساسات خود را 
با صحبت کردن با خود به دست بیاورید احساس 
آرامش و آمادگی بیشتری در وظایف خود می کنید.

 روغن انگور و شل شدن پوست مرده
روغن انگور ممکن است وضعیت مو و پوست سر را 
بهبود بخشد. اگر دارای شوره سر هستید استفاده از 
روغن انگور روی پوست سر شما می تواند به شل 

شدن پوست مرده و ترمیم پوست کمک کند.

برخی از روغن های طبیعی از جمله روغن زیتون و 
روغن نارگیل برای مو مناسب هستند ، اما آنها باعث 
می شوند که موها چرب و سنگین شود. روغن هسته 

انگور، سبک است و چنین اثری ندارد.

خمیازه  واکنش به کاهش اکسیژن

و  می شود  کم  بدن  اکسیژن  میزان  وقتی 
کربن دی اکسید افزایش می یابد، به خمیازه کشیدن 
نیاز پیدا می کنیم. البته هیچ اثبات علمی برای این 
موضوع وجود ندارد.نکته مهم درباره خمیازه کشیدن 

این است که کاملا غیرارادی صورت می گیرد و 
نوعی واکنش ناخودآگاه است و به طور خودخواسته 
قادر به انجام آن نیستیم؛ مانند پریدن پا زمانی که 
برای بررسی رفلاکس عصبی، به ناحیه  زانو، ضربه 

وارد می شود.

سیستم دفاعی بدن با عسل

سیستم  روی  شگفت انگیزی  خواص  عسل، 
ایمنی دارد. عسل سرشار از آنزیم ها، ویتامین ها 
و مواد معدنی است که از شما در برابر هر نوع 
باکتری مضری محافظت می کند. عسل و آب 

گرم یکی از بهترین ترکیبات برای دفع سموم 
ماده سم زدا  این  به  است.  بدن  از  و ضایعات 
سلام کرده و با سموم خداحافظی کنید. ترکیب 
 عسل با یک چای گیاهی و دارچین می تواند به 

سم زدایی بدن کمک کند.

این غذاها را در ایام امتحانات نخورید!

داوطلبان کنکور و دانش آموزان در وعده شام باید 
غذای سبک مصرف کنند تا هضم غذا آسان شده 
و خواب راحتی داشته باشند. دانش آموزان باید در 
ساعات مطالعه از خوردن ماست و دوغ ترش که 

ممکن است خواب آور باشد بپرهیزند و همچنین 
غافل  شیرین  ماست  و  شیر  روزانه  مصرف  از 
نشوند. قهوه و سایر نوشیدنی های کافئین دار مثل 
نوشابه های گازدار در شب امتحان به علت کافئین 

بالا باعث اضطراب و بی خوابی خواهند شد.

مراقب بینایی تان باشید 

اتاق  یک  در  را  نسبی  رطوبت  می تواند  کولر 
خشکی  افزایش  برای  عاملی  و  دهد  کاهش 
می تواند  پیشرفته چشم  است. خشکی  چشم 
منجر به اختلال در بینایی شود، بنابراین حتماً 

دمای کولر را پایین  بیاورید و از قطره های چشمی 
برای رفع خشکی چشم استفاده کنید.سعی کنید 
پاک کننده های آرایشی را از چشمان تان دور نگه 
دارید. پاک کننده های آرایشی مقادیر زیادی کلرید 

بنزالکونیوم دارند که برای چشم ها سمی است.

 افزایش دما تاثیری در کاهش ویروس کرونا ندارد، در واقع افزایش دما سبب می شود تا افراد در و پنجره را باز 
کنند و تهویه صورت گیرد،  آنچه باعث جلوگیری از ابتلا به بیماری کووید ۱۹ و انتقال ویروس کرونا می شود، 
رعایت فاصله اجتماعی و تهویه مناسب است. گرمازدگی در شرایط کرونایی بسیار خطرناک است و می تواند 
باعث افزایش سموم و آزاد شدن آنزیم های عضلانی در بدن و آسیب به کلیه و کبد شود. افرادی مانند 
نانواها، آهنگرها و افرادی که با قیر و آسفالت سر وکار دارند و در معرض آفتاب هستند باید از تهویه های 
خنک کننده استفاده کنند و کسانی که در فضای بسته قرار می گیرند به ویژه سالمندان یا کودکان خردسال  

به علت عدم تهویه مناسب و ناتوانی دچار گرمازدگی می شوند.

استخر باید دارای تهویه مناسب و ضدعفونی کننده دستی باشد و هر فرد باید داری بطری های نوشیدنی، 
حوله ، عینک ، شناورها و ماسک های محافظ صورت جداگانه باشد. ماسک های خاصی مانند ماسک 
غواصی برای آب ساخته شده است. در حقیقت ، برخی از دانشمندان در حال طراحی ماسک های غواصی 
هستند که از آنها به عنوان ابزار محافظ برای پزشکان و پرستاران  استفاده کرد. هرگز نباید یک ماسک 
پارچه ای را در حالی که در آب شنا می کنید بپوشید ماسک پارچه ای زمانی که خیس می شود سنگین 
می شود و باعث تنفس دشوار می شود. در استخر هنگام ورود به سرویس بهداشتی و سایر مکان ها، 

حتما ماسک بزنید.

موارد احتیاط در استخرها در روزهای کروناییگرمازدگی در شرایط کرونایی خطرناک است

ولادت  روز  القعده،  ذی  اول  کشور  ملی  تقویم  در 
حضرت فاطمه معصومه )سلام ا... علیها( را به دلیل 
تجرد آن حضرت به نام روز دختر نامگذاری کرده اند 
وخانواده ها این روز مبارک را برای دختران خود جشن 

می گیرند.
اوّلین  در  ا... علیها(  فاطمه معصومه )سلام   حضرت 
بعد  هـ ق،  25 سال  القعده سال ۱73  ماه ذی  روز 
شهر  در  السلام(  )علیه  رضا  امام  حضرت  تولد  از 
به  حضرت  آن  گشود.  جهان  به  چشم  منوّره  مدینه 

امام رضا )علیه السلام( هر دو در دامان پاک  همراه 
نجمه خاتون )س(  نام حضرت  به  بزرگوار  مادر   یک 
رشد و پرورش یافته اند. این بانوی بزرگوار از همان 
آغاز در محیطی پرورش یافتند که پدر، مادر و فرزندان، 
همه به فضائل اخلاقی آراسته بودند. روایت است که 
امام  حضرت  )س(،  معصومه  حضرت  بزرگوار  برادر 
رضا )علیه السلام( ایشان را معصومه صدا می کردند 
و جدشان امام صادق )علیه السلام( قبل از تولد ایشان، 
حضرت معصومه )س( را به »کریمه اهل بیت« ملقب 

راستگویی و  تقوا،  و  پارسایی  و زهد،  نمودند. عبادت 
و  بخشندگی  ناملایمات،  برابر  در  استقامت  بردباری، 
پاکدامنی و نیز یاد خدا، از صفات برجسته این خاندان 
پاک سیرت و نیکو سرشت به شمار می رفت. پدران این 
خاندان، همه برگزیدگان و پیشوایان هدایت، گوهرهای 
تابناک امامت و سکان داران کشتی انسانیت بودند. نام 
حضرت معصومه، فاطمه است. در کتاب های روایی و 
تاریخی نیز، از آن حضرت با عنوان فاطمه بنت موسی 

بن جعفر )ع( یاد شده است.

ولادت حضرت معصومه )سلام ا... علیها( و روز دختر مبارک باد
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یاد یاران

)شهید عباس آسکتی،  بیرجند(: خداوند مي خواهد بندگان خود را بیازماید مي روم تا مورد آزمایش قرار گیرم که امیدوارم خوب امتحان دهم.... امیدوارم خوب امتحان دهم و آنچه 
مورد رضایت معلم بزرگم )خداوند( است به دست آورم.

                        ۴۶۶۰

- سجع  هندي  ني  افقي: ۱- 
 - ترکیه   پول  واحد    -  2
خاکستر-  پیرزن 3-  هگمتانه 
متکا   - آتش  شعله  امروزي-  
مصدر  علامت  ترس-     -۴
تایي  دوازده   - موقر   - جعلي 
في   - هنرپیشه  نقش   -  5
ا  استخدام 6-   نوعي  سبیل - 
جزایر  از   - اموي  خلفاي  ز 
انگلیسي  چاي   - فارس  خلیج 
7 - پیمان ناقلا- مري-  خرس 
ترکي 8-  باربر شهري - خاطر و 
اندیشه - بوي دهان ۹-  خطاي 
فوتبالي -  شمشیربازي-  تازه 
هنري  نقش   -۱۰ رسیده 
  -۱۱ ناگهاني  توطئه  نادان-   -
نت  مفتش-     - کننده  رسم 
پیچیده  سبزي    -۱2 چهارم 
ادبانه   بي  کمیاب-  خطاب    -
تصدیق فارسي ۱3-  قیف-  از 
تقسیم متر بر زمان بدست مي 
پایتخت   -  ۱۴ مدارک    - آید 
کشور مالت - توانگري و دارایي 
-  پاک از تهمت ۱5 - ژئولوژي 

- دستگاهي در موسیقي ایراني

ساخته  فیلمي    -۱ عمودي: 
  -2 میوه  قند  موثقي-   داوود 
تخمک    - الکترونیکي  پست 
دهنه 3-  ناس-  فلز-  فالگیري 
برگ  داخل-     - قیمت    -۴
ساختماني  مصالح  از   - برنده 
5- زور و توان - درخشان - با 
6-  بالکن- از شهرهاي استان 
آذربایجان غربي 7-  از شهرهاي 
 - بمب  مخترع   - مازندران 
خرگوش 8-  ترس -  محافظ 

ویرایش    -۹ وارونه   - گل  
رابطه  نوعي   - صنفي  اتحادیه 
مخلص   -۱۰ برادري  و  خواهر 
چکمه ۱۱-  بهت و حیرت - گلي 
زیبا - گستره وسیع آبي۱2-  واحد 
از  میلادي-  پنجم  ماه   - مغازه 
القاب اشرافي زنان اروپا  -آسمان 
۱3-  پرحرفي  -هوسها  -میوه 
هندي ۱۴- دنباله یا نتیجه چیزي 
- سر فصل روزنامه  -در پیش 

۱5- ضیا -  نگهبان خانه

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ولماشنسحههاربا1
یماحرابدوریهز2
رادرککیلسرتبا3
گرایسبیدیمون4
وسرانمکمرگدش5
لواتالایشانع6
اشمنیلمرکاوا7
سراکاکانهیداب8
ایریشالتمناکت9
یهدورهشامنما1۰
هتکاکحریدمنک11
روسانسملادپو12
وکینرارسناراد13
شیرمامتهایتخت14
نویماکدوردنورا15

به یک راننده بیل مکانیکی زنجیری و 
راننده لودر کوماتسو 120 نیازمندیم. 

09157213545 یم
ند

زم
نیا

سند کمپانی خودرو سواری 
ولیکس C30 دارای شماره موتور 

GW4G151401034100 و شماره شاسی 
NA6NF211DEC002467 و پلاک 32- 
949 د 76 به نام محمود فلاحی دارای 
شماره ملی 2-992234-652 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

به یک نفر نیروی حسابدار خانم 
جهت کار در شرکت ساختمانی 
نیازمندیم. علاقه مندان جهت 

تکمیل فرم و ارائه سوابق 
تحصیلی و کاری از ساعت 11 الی 

13 به آدرس خیابان توحید
 بین توحید 9 و 11 مجتمع افرا 

طبقه اول مراجعه فرمایند.

یم
ند

زم
نیا

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
بانه 

  ش

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشاوره در انتخاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
اکیپ ساختمانی سعادت 09155614880

مجری سقف های بتنی ،کامپوزیت ، 
کرومیت ، یونولیت ،دیوار برشی 

09151632646 –  09156042646 - سعادتی

به چند نفر نیرو )آقا/خانم( جهت 
کار در لبنیاتی واقع در بلوار مسافر 

نیازمندیم.      32338525  یم
ند

زم
نیا

به چند نفر نیرو )خانم/آقا(و صندوق دار 
خانم با روابط عمومی بالا جهت کار

 در غذای آماده نیازمندیم.
یم 32463354 - 09153620855

ند
زم

نیا

کارت و برگ سبز موتور سیکلت پیشرو پارس 
به شماره پلاک 791  41472 به نام علی طاهری 

به شماره ملی 0880143959 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

قو
مف

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقط روزی 5۰۰۰ تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک 168 )عقب رفتگی(

خرید نقدی 1۰ درصد تخفیف

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28                   تلفن تماس:  05632432950

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

خیابان مدرس 
 جنب استانداری
  ۰915163586۰ - کرباسچی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449
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 اختصاص یک و نیم میلیارد تومان برای یارانه تولید

یک میلیارد و ۴۴۰میلیون تومان برای پرداخت یارانه تولید واحد های صنعتی خراسان جنوبی اختصاص یافت.  رئیس سازمان صمت استان گفت: این مبلغ از محل 
کمک های فنی و اعتباری برای اختصاص یک و نیم میلیارد تومان برای یارانه تولیدپرداخت بخش از سود و کارمز تسهیلات بانکی به ۱۶واحد های صنعتی فعال هزینه 

می شود.شهرکی افزود: یارانه تولید به بانک های عامل پرداخت می شود تا بخشی از سود ۱۸درصدی تسهیلات پرداختی به واحد های صنعتی را جبران کند

خراسان  هواشناسی  کارشناس   *
از  روند دمای هوا  از کاهش  جنوبی 
مطابق  افزود:  لطفی  داد.  خبر  امروز 
تا  بتدریج  هواشناسی  نقشه های  با 
چهارشنبه از شدت گرمای هوا در نقاط 

مختلف استان کاسته می شود.
*با شروع پیک دوم کرونا و رعایت 
در  تالار  بهداشتی، ۷  اصول  نکردن 

خراسان جنوبی پلمب شد.
*رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: حضور مردم در تجمعات یکی از 
دلایل اصلی افزایش موارد مثبت شناسایی 

شده ی ویروس کرونا در استان است.
*تا کنون ۲۶ هزار نفر در  استان به 
نام معصومه )س( نامگذاری شده اند. 
مدیرکل ثبت احوال استان گفت: 9 نفر 
از این تعداد مربوط به کودکانی است 
که از آغاز امسال بدنیا آمده اند. مهرآور 
نوزاد دختر در  نیز ۴۷  پارسال  افزود: 
استان بنام معصومه نامگذاری شده اند.

* کارگاه حوله بافی آیسک برای ۸نفر 
اشتغال ایجاد کرده است. این کارگاه 
با تسهیلات ۷۵میلیون تومانی میراث 
فرهنگی در قالب طرح پشتیبان  راه اندازی 
شده است. کارگاه حوله بافی آیسک 
 برای ۸نفر اشتغال ایجاد کرده است.

اخبار  کوتاه 

چهارشنبه بازار تعطیل می ماند      

مهر - شهردار بیرجند با اشاره به اقدامات انجام 
شده در میدان مبارزه با ویروس کرونا گفت: 
بازگشایی مکان هایی مانند چهارشنبه بازار با 
سیاست مقامات بالادستی انجام می شود و در 

حال حاضر تعطیل است.

کمک ۱۰۰ میلیاردی هیئت های 
  مذهبی استان برای مبارزه با کرونا

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: تاکنون 
بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان توسط هیئت های 
مذهبی برای مبارزه با کرونا هزینه شده است. 
نماینده  با  دیدار  در  رضایی  الاسلام   حجت 
ولی فقیه در خراسان جنوبی بیان کرد: در حال 
حاضر با جنگ ترکیبی و همه جانبه مواجه 
هستیم که ارزش ها را مورد هدف قرار داده است.

دستگیری هزار و ۲۱۳ نفر شکارچی 
غیر مجاز در خراسان جنوبی      

استان  فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
گفت: هزار و ۲۱۳ نفر شکارچی غیر مجاز در 
خراسان جنوبی طی پنج سال گذشته دستگیر 
شده اند. مسعود مستقیم فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به آماری 
از فعالیت های شش سال گذشته محیط بانان 
استان اظهار کرد: از مورخ ۲۸ اردیبهشت 9۴ 
لغایت ۲۷ خرداد 99 با همت و تلاش پرسنل 
یگان حفاظت استان و حضور بسیار فعال و 
گسترده در سطح مناطق تحت مدیریت، مناطق 
آزاد مستعد، مناطق کویری و مناطق مرزی 
خراسان جنوبی با کشور افغانستان تعداد هزار و 
۲۱۳ نفر شکارچی غیر مجاز و متخلفین زیست 

محیطی دستگیر شده اند. 

ساخت ۷ مدرسه خیرساز 
 در خراسان جنوبی آغاز شد

ایرنا - ساخت هفت آموزشگاه در استان با سه 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار و مشارکت 
خیرین آغاز شد. مدیرکل آموزش و پرورش 
هفت  احداث  کلنگ  گفت:  جنوبی  خراسان 
آموزشگاه در شهرستان های بیرجند، سربیشه و 
قاینات با مشارکت شرکت هلدینگ شیر میهن 
به زمین خورد.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی، محمدعلی 
واقعی در آیین کلنگ رنی آموزشگاه سه کلاسه 
روستای دستگرد بیرجند افزود: این آموزشگاه ها 
هر کدام با زیربنای ۱۵۰ متر مربع و اعتبار ۵۰۰ 
میلیون تومان احداث می شود. وی تصریح کرد: 
احداث هفت آموزشگاه نیازمند سه میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون اعتبار است.

۵شهرستان خراسان جنوبی 
در فهرست شهرستان های سبز کشور      

۵ شهرستان خراسان جنوبی تا پایان سال به 
پیوست.     خواهند  کشور  سبز  شهرستان های 
اتمام  با  استان گفت:  گاز  مدیرعامل شرکت 
۲۰خانوار  بالای  ۲۲۲روستای  به  گازرسانی 
در  جنوبی  خراسان  شهرستان  استان۵ 
امسال  کشورر  سبز  شهرستان های  فهرست 
سرایان،  درمیان،  بشرویه،   شهرستان های 
سربیشه و فردوس به شهرستان های سبز کشور 
خواهند پیوست. هاشمی گازرسانی به روستا ها 
استان  گاز  شرکت  اولویت های  از  را  همواره 
دانست و افزود: امسال بیشترین تعهد گازرسانی 
به روستا های کشور مربوط به استان خراسان 
جنوبی است. وی گفت: در صورت تخصیص به 
موقع منابع و عدم مشکل نقدینگی ۴۰۰ روستای 
گاز  سراسری  شبکه  به  سالجاری  در  استان 
طبیعی متصل خواهند شد. هاشمی پیش بینی 
کرد: درصد بهره مندی روستایی خراسان جنوبی 
از گاز طبیعی در پایان سال جاری با ۱۳درصد

 افزایش به بیش از 9۰درصد افزوده شود.

مهمترین بازده کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان، تثبیت اشتغال  ۸9۰ نفر بوده 
است. به گزارش روابط عمومی استانداری؛ 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی با اعلام این خبر در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید خاطرنشان کرد: 
در راستای تخصیص یارانه سود کارمزد به 
تبصره  الف  بند  واحدهای صنعتی موضوع 
۱۸ قانون بودجه سال 9۷، مبلغ یک میلیارد و 
۴۴۰ میلیون تومان در قالب کمک های فنی 
اعتباری به واحدهای صنعتی استان تزریق شد.

عابدی با اشاره به این که این رقم به ۱۶ واحد 
صنعتی تخصیص یافته، تصریح کرد: 9 واحد 
صنعتی کوچک، ۵ واحد صنعتی متوسط و ۲ 
واحد صنعتی بزرگ استان از این تسهیلات 
افزود: در  استاندار  اند. معاون  برخوردار شده 
سال 9۸ از محل اعتبارات سهم بانک ها، 
تبصره ۱۸، رونق تولید، اشتغال روستایی و 
سرمایه در گردش، بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان 
به واحدهای صنعتی متقاضی تخصیص یافته 
است.این رقم به نسبت مدت مشابه سال 9۷، 

رشد صد در صدی داشته است.

وی درخصوص ملاک تخصیص اعتبار به 
واحدهای متقاضی نیز گفت: درخواست های 
طرح  از  بعد  متقاضی  واحدهای  با  مرتبط 
بررسی های  انجام  و  در کمیته تسهیلات 
کارشناسی در فهرست دریافت تسهیلات قرار 
می گیرند. به گفته وی؛ نمایندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت، دفتر جذب و سرمایه 
معدن،  و  صنعت  بانک  استانداری،  گذاری 
شرکت شهرک های صنعتی و اتاق بازرگانی، 

اعضای کمیته تسهیلات استان می باشند.
معاون استاندار از پرداخت یارانه سود تسهیلات 

به واحدهای تولیدی نیز گفت و اظهار کرد: در 
این زمینه به برخی واحدهای صنعتی استان ۲ 
تا ۵ درصد یارانه سود تسهیلات پرداخت شده 
است. رقم یارانه پرداختی به واحدهای صنعتی 
بزرگ ۲ درصد، واحدهای صنعتی متوسط ۳ 
درصد و واحدهای صنعتی کوچک ۵ درصد 
بوده است همچنین۲ درصد مازاد بر این رقم 
به واحدهای صنعتی که در ایام کرونا آسیب 

دیده اند پرداخت شده است.
معاون استاندار یادآور شد: هدف از بررسی طرح 
ها در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 

ایجاد اشتغال پایدار، افزایش ظرفیت تولید، 
تثبیت آمار تولید در سامانه بهین یاب و کمک 
به تأمین اقلام مورد نیاز استان در شرایط کرونا 
می باشد. عابدی افزود: مسایل و مشکلات 
مربوط به واحدهای صنعتی مشکل دار، بعد 
از طرح در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ، 
مورد بررسی قرار می گیرند و در راستای رفع 
معضلات موجود تصمیماتی اتخاذ می شود.

تصمیمات اتخاذ شده در کارگروه چنانچه منجر 
به اجرا نشوند، موضوع جهت بررسی نهایی به 

کارگروه ملی ابلاغ خواهد شد.

»خراسان جنوبي لاي دو لبه قیچي گرفتار 
شده است. « یک لبه این قیچی، بد معرفی 
شدن استان است و لبه دیگر کمبودها و نبود 
زیرساخت هاست که باید برطرف شود. استاندار 
با بیان این که برخی داشته های این استان 
بین المللی بوده و کافی است دیگر استان 
ها و حتی خارجی ها آن ها را بشناسند.وی 

گفت: اگر خراسان جنوبی بتواند داشته های 
ارزنده خود را به خوبی معرفی کند، محرومیت 
قیچی می شود و موتور توسعه استان، سرعت 
می گیرد. معتمدیان با اشاره به این که دغدغه 
اش تنها محرومیت استان نیست، تصریح کرد: 
بنده معتقدم خراسان جنوبی لای دو لبه قیچی 
گرفتار شده و این توان استان را گرفته است. 

استاندار افزود: یک لبه این قیچی، بد معرفی 
شدن استان است و لبه دیگر کمبودها و نبود 
زیرساخت هاست که باید برطرف گردد. وی 
با تأکید بر این که استان از محرومیت کمتر 
ضربه می خورد تا ناشناخته بودن، متذکر شد:  
بر اساس یک اشتباه، آن چه تاکنون از خراسان 
جنوبی معرفی شده، کمبودها و کاستی هاست 

در حالی که ظرفیت های بالقوه این منطقه، 
فرصت های بسیار خوبی برای رشد و توسعه 
و  کشاورزی  های  ظرفیت  وی  باشند.  می 
محصولات استراتژیک، ذخایر معدنی و تنوع 
کانی ها، جاذبه های گردشگری و آثار تاریخی 
متنوع،وجود اقلیم متنوع و همجواری دشت و 
کویر را از  پتانسیل های منحصر بفردی نام 

برد که می توانند زمینه ساز توسعه برای استان 
باشند.

پایدار کردن اشتغال در واحدهای صنعتی استان 

استاندار: خراسان جنوبی لای دو لبه قیچی گرفتار شده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
دورهمی  فامیلی و حضور در تجمعات به 
از مهمترین عوامل  مراسم عروسی  ویژه 
جنوبی  خراسان  در  کرونا  ویروس  شیوع 
در روزهای اخیر بوده است. محمد دهقانی 
با  گو  و  گفت  در  گذشته  روز  فیروزآبادی 
خبرنگار ایرنا افزود: یکی از عواملی که موجب 
شده در روزهای اخیر موارد مثبت کرونا در 
افزایشی داشته باشد، شرکت  استان روند 
مردم در مراسم از جمله عروسی به ویژه 
برگزاری آن در مکان های غیرقانونی و منازل 
دورهمی های  گفت:  وی  است.  شخصی 

فامیلی به علت تجمع تعداد زیادی از افراد 
خانواده برای مدت چند ساعت در محیط 
بسته، خطرناک است و موجب شده تا در 
روزهای اخیر از یک خانواده ۲ تا سه نفر 
 و حتی تعداد بیشتری مبتلا به کرونا شوند.
دهقانی با تاکید بر اینکه دید و بازدیدهای 
خانوادگی باید به حداقل برسد یا حتی المقدور 
در  ضرورتی  اگر  شد:  یادآور  نشود  انجام 
برگزاری دورهمی های خانوادگی وجود دارد 
باید با حفظ فاصله، استفاده از ماسک، باز 
بودن در و پنجره و استفاده از تهویه مناسب 
زمان  مدت  در  بازدید  و  دید  این  و  باشد 

کوتاهی برگزار شود تا شاهد درگیری چند 
نفر از یک خانواده به ویروس کرونا نباشیم.

وی برگزاری هرگونه مراسم در تالارهای 
استان در شهرهایی که وضعیت سفید ندارند 
را ممنوع اعلام و تصریح کرد: فقط تالارها 
 اجازه سِرو غذا با ظرفیت ۵۰ درصد را دارند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار 
در  تالار  هفت  گذشته  روز   ۱۰ در  کرد: 
نکردن  رعایت  علت  به  جنوبی  خراسان 
پروتکل های بهداشتی پلمپ شدند. وی بر 
پرهیز از رفت و آمدهای غیرضروری افراد 
تاکید کرد و گفت: اگر کسانی به ناچار در 

یک جمعی قرار می گیرند مسائل بهداشتی، 
رعایت فاصله یک تا ۲ متری از یکدیگر 
نکنند. فراموش  را  ماسک  از  استفاده   و 
کرونا  بیمار   ۵۰ حدود  افزود:  دهقانی 
بستری  استان  بیمارستان های  در  مثبت 
بودند که از این تعداد هفت نفر در بخش 
وی  هستند.   )ICU( ویژه  مراقبت های 
بیان کرد: به لحاظ وضعیت رنگی اعلام 
شده اکنون شهرهای بیرجند، سربیشه و 
پرخطر(  )خیلی  قرمز  وضعیت  در  قاین 
قرار دارند و شهرهای خوسف، درمیان و 
سرایان در وضعیت زرد )متوسط خطر( و 

بقیه شهرهای استان در وضعیت نارنجی 
)پرخطر( هستند و در حال حاضر در استان 

هیچ شهری وضعیت سفید ندارد.
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
مدیریت  استانی  ستاد  در  کرد:  اضافه 
بیماری کرونا بر فعال شدن کمیته نظارت 
و تشدید نظارت ها و اعمال قانون با جدیت 
بیشتر برای حفظ سلامتی مردم تاکید شد. 
تاکید  این ستاد  وی گفت: همچنین در 
و  قوانین  که  مکان هایی  و  واحدها  شد، 
نکنند،  رعایت  را  بهداشتی  پروتکل های 

پلمپ شوند.

دورهمی های مرگ آور در استان
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مستاجران وام حمایتی
 می گیرند

بسته  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
وام  مبلغ  شامل  مستاجران  از  حمایتی 
آماده  پرداختی  مکانیزم  و  حمایتی 
رئیس  حضور  با  جلسه ای  در  و  است 
می شود.                                                                تصویب  و  بررسی  جمهور 
رئیس  اول  معاون  جهانگیری،  اسحاق 
جمهور روز گذشته خبر داد که وزارت راه 
و شهرسازی مسئول تهیه بسته حمایتی 
برای ساماندهی بازار مسکن شد. در همین 
راستا محمود محمودزاده معاون مسکن 
وزیر راه و شهرسازی در خصوص جزییات 
بسته حمایتی وزارت راه برای مستاجران، 
گفت: پیشنهادات حمایتی وزارت راه امروز 
در حضور رئیس جمهور مطرح می شود 
عمومی  اطلاع رسانی  تصویب  از  بعد  و 
خواهد شد. وی افزود: به دلیل نابسامانی 
در حوزه اجاره، دولت به وزارت راه، بانک 
مرکزی و وزارت اقتصاد مسئولیت طراحی 
این بسته را سپرد تا فورا برنامه حمایتی 
برسد.  تصویب  به  مستاجران  برای 
شهرسازی  و  راه  وزارت  مسکن  معاون 
اختصاص وام به مستاجران را مشروط 
به داشتن کد رهگیری دانست و گفت: 
کد رهگیری مصوبه ای قدیمی است که 
به یک سال پیش باز می گردد، تمامی 
بنگاه ها مجهز به این سامانه هستند، اما 
برخی از آژانس های املاک اقدام به ثبت 
کد رهگیری نمی کنند که تخلف است.                                                                                                                    
بنگاه های  تمامی  گفت:  محمودزاده 
املاک باید این تکلیف قانونی را انجام 
واجدین  شناسایی  برای  دولت  و  دهند 

راهی جز دریافت کد رهگیری ندارد. 

دادستان کل کشور در پی مرگ غلامرضا 
منصوری در کشور رومانی از دادستان کل 
این کشور خواست موضوع را با سرعت 
پیگیری و نتیجه آن را اعلام نماید. به 
گزارش ایسنا، مرکز رسانه قوه قضاییه 
اعلام کرد: حجت الاسلام و المسلمین 
منتظری دادستان کل کشور در پی حادثه 
فوت متهم غلامرضا منصوری در کشور 
رومانی از آگوستین لازار دادستان کل این 
و  با سرعت  را  موضوع  کشور خواست 
 جدیت پیگیری و نتیجه آن را اعلام نماید.
مسئولیت های  به  اشاره  با  نامه  این  در 
آمده  فساد  با  مبارزه  در  جهانی  جامعه 

است: تبعه جمهوری اسلامی ایران به 
و  متهم  منصوری  غلامرضا  آقای  نام 
تحت تعقیب مراجع قضایی ایران بوده و 
از کشور متواری و پس از پیگیری های 
رومانی  در  )اینترپل(  الملل  بین  پلیس 
شناسایی، دستگیر و مقرر شده بود تا پس 
از فراهم شدن مقدمات اداری و قضایی 
به ایران مسترد شود، لیکن برابر اطلاع 
واصله جسد مشارٌالیه در شهر بخارست 

کشف می گردد.
با یادآوری مسئولیت های جامعه جهانی 
در مبارزه با فساد و اهتمام کشورهای 
عضو کنوانسیون مبارزه با فساد سازمان 

ملل متحد به تعهدات بین المللی خود 
برای  المللی  بین  همکاری های  در 
استرداد مجرمین و استرداد دارایی های 
ناشی از فساد، بدینوسیله از جناب عالی 
درخواست می نمایم به لحاظ اهمیت 
موضوع و کشف حقیقت دستور فرمایید 
با توجه به مسئولیتی که برای مقامات 
ذیربط قضایی و پلیس ملیّ آن کشور 
و پلیس بین الملل از حیث حفاظت و 
است  متصوّر  متهم  داشتن  نظر  تحت 
به  و  جدّیت  با  را  نامبرده  مرگ  علت 
چنانچه  نیز  و  بررسی  جامع  صورت 
شخص یا اشخاص دیگری در این امر 

مدخلیت داشته اند، شناسایی و تعقیب 
شوند و گزارش کاملی از موضوع تعقیب 
و حادثه منجر به مرگ تهیه و از طریق 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  نمایندگی 

بخارست برای اینجانب ارسال نمایند.

به گزارش عصر ایران به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان، علی آقا محمدی رئیس 
گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری 
و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام  
روزهای  در  ارز  آزاد  نرخ  خصوص  در 
متعادل  ارز  بازار  کرد:  بیان   گذشته 
این  هم  آن  علت  و  شود  می 

در  ارزی  منابع  یکسری  که  است 
دارد  وجود  عراق  نظیر  کشورهایی 
گشت. خواهد  باز  آینده  در   که 

قدرت  مرکزی  بانک  کرد:  تاکید  وی 
مداخله در بازار ارز را دارد و می تواند با 
تزریق اسکناس نرخ ارز را مدیریت کند، 
اما قرارش بر این نیست که این نوسان 

را با اسکناس حل کند. 
بانک  قوی ترین  فعلی  مرکزی  بانک 
و  است  اسکناس  تامین  در  مرکزی 
ذخایر بسیار خوبی در حوزه طلا و ارز 
دارد و به جرات می توانم بگویم در ۴ 
دهه گذشته عملکرد مناسبی را داشته 

است.

شورای  مجلس  هیئت  رئیسه  عضو 
مطالب  برخی  به  واکنش  در  اسلامی 
منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر 
طرح مجلس یازدهم برای فیلتر کردن 
شبکه های اجتماعی، گفت: اصلا چنین 
نشده  مطرح  مجلس  در  طرح هایی 
کسب  فضای  از  مجلس  قطعا  است، 
و کار و بستری که در فضای مجازی 
حمایت  شده،  ایجاد  آن  رونق  برای 

خواهد کرد. 
اینکه  گفت:  امیرآبادی  فراهانی  احمد 
بعضا گفته می شود مجلس دنبال این 
موجود  کارهای  و  کسب  که  است 

و  ببرد  بین  از  مجازی  فضای  در  را 
فیلتر کند، اصلا چنین طرحی نیست 
به  طرحی  چنین  نیز  نمایندگان  و 
نکرده اند. ارائه  مجلس   هیئت رئیسه 
از  مجلس  دیگر،  از طرف  افزود:  وی 
هرگونه کسب و کاری که در فضای 
مجازی ایجاد شده و باعث رونق تولید 
و درآمد مردم و اشتغالزایی شود،حتما 
حمایت می کند، اما قاطبه نمایندگان در 
مقابل اشاعه فحشا و به خطر افتادن 
و  خانواده  در  اخلاق  و  خانواده  کیان 
نیز به خطر افتادن زندگی مردم کوتاه 
نیز  دولتی  مسئولان  از  و  نمی آیند 

برنامه  زمینه  این  در  که  می خواهند 
ارائه دهند.  داشته و آن را به مجلس 

تصریح  مجلس  هیئت رئیسه  عضو 
خطاب  نیز  قالیباف  آقای  آنچه  کرد: 
به وزیر ارتباطات مطرح کرد، این بود 
که اولویت مجلس اقتصاد و فرهنگ 
بحث  در  خواست  وی  از  که  است 
اقتصاد دیجیتالی و اقتصاد الکترونیک 

برنامه ریزی داشته باشد. 
امیرآبادی فراهانی اضافه کرد: مسئولان 
ارتباطات  وزارت  به خصوص  و  دولتی 
مراقبت  فرهنگی  مسائل  درباره  باید 
فرهنگ  باشند که  مواظب  باید  کنند، 

و  سنت ها  اسلامی،  و  ایرانی  اصیل 
باورهای مردم مورد هجمه شبکه های 
یک  این  نگیرد،  قرار  معاند  اجتماعی 
اصل است که وزیر ارتباطات باید به آن 

توجه داشته باشد.

نامه دادستان کل کشور به دادستان رومانی درباره مرگ قاضی منصوری

 رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام  معظم  رهبری: بازار ارز متعادل می شود

عضو هیئت رئیسه مجلس: مجلس یازدهم طرحی برای فیلترکردن شبکه های اجتماعی ندارد

سکه ۱۶۱ هزار تومان بالا رفت 

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار 
آزاد تهران روز گذشته با رشد ۱۶۱ هزار تومانی به 
نرخ هشت میلیون و ۲۱۵ هزار تومان فروخته شد. 
عامل اصلی رشد قیمت سکه و طلا در معاملات  
ادامه افزایش قیمت دلار است. هر گرم طلای خام 
۱۸ عیار ۸۱۲ هزار و ۴۰۰ تومان و هر مثقال طلا 

نیز سه میلیون و ۵۵۸ هزار تومان به فروش رسید.

افزایش ۱۵ تا ۲۶ درصدی حقوق 
مستمری بگیران تامین اجتماعی

اقتصاد ایران- با صویب هیئت وزیران، مستمری 
بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تأمین 

اجتماعی در سال ۱۳۹۹ افزایش یافت. 

مصوبه تمدید سه ماهه مهلت ترخیص 
 خودروهای دپو شده در گمرکات ابلاغ شد 
اقتصاد ایران- معاون اول رئیس جمهور مصوبه 
تمدید سه  ماهه مهلت ترخیص خودروهای دپو 
شده و کالاهای گروه چهارم کالایی در گمرکات 
را ابلاغ کرد. به موجب این مصوبه، انجام تشریفات 
پرونده  دارای  خودروهای  ترخیص  و  گمرکی 
قضایی که دستور قضایی برائت آنها از سوی مراجع 
رسیدگی کننده صادر می شود، مشمول قید زمانی 
برای ترخیص نبوده و ترخیص آنها بلامانع است.  

قیمت کتاب های درسی برای سال جدید 
چقدر است؟ 

قیمت کتب در دوره متوسطه اول از ۴۹ هزار و 
۵۰۰ تومان تا ۵۹ هزار و ۵۰۰ تومان متغیر است. 
در دوره متوسطه دوم به دلیل تکثر رشته ها قیمت 
کتاب های درسی متفاوت است. به عنوان مثال 
عمدتا در شاخه نظری قیمت ها از ۵۲ هزار تا 7۱ 

هزار تومان تعیین شده است.

در بحرانی ترین وضع مسکن قرار داریم 

مهر - وزیر راه و شهرسازی گفت: سال گذشته 
بانک ها ۶۸ هزار میلیارد تومان به بخش ساختمان 
و مسکن تسهیلات داده اند که کمتر از ۱۰ درصد 
تسهیلات بانکی در بخش کسب و کارها بود. 
وی گفت: با هجوم منابعی که به بخش ساختمان، 
زمین و مسکن می آید مواجه هستیم و مردم در 
یکی از بحرانی ترین شرایط بخش مسکن هستند.

رئیس جمهور اوکراین: تحویل ندادن 
جعبه های سیاه نمی تواند به طور نامحدود 

 ادامه پیدا کند
ایرنا - ولادیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
درباره تحلیل و بررسی حادثه به اشتباه هدف 
قرار گرفتن هواپیمای اوکراینی که چندی پیش 
در ایران به جان باختن ۱7۶ تن از هم وطنان و 
شهروندان دیگر کشورها منجر شد، گفت: امیدوارم 
در نهایت بتوانیم روی سیاستی هدف دار از جانب 
دولت ایران حساب کنیم. وی اظهار کرد: ایران 
شیوع بیماری کرونا را عامل تاخیر در تحویل 
جعبه های سیاه می دانست اما این مشکل نمی تواند 

به طور نامحدودی ادامه داشته باشد.

واکنش وزارت خارجه به صدور
 قطعنامه علیه ایران  

سخنگوی وزارت امور خارجه تصویب قطعنامه 
بر  مبتنی  را  ایران  علیه  بشر  حقوق  وضعیت 
و  آمیز  تقابل  ورزانه،  غرض  گزینشی،  نگرش 
 با اهداف سیاسی دانست و آن را محکوم کرد. 
تاسف  مایه  سید عباس موسوی تصریح کرد: 
است که استفاده سیاسی و ابزاری از حقوق بشر 
و به کارگیری استاندارد های دوگانه در این حوزه 
در حال تبدیل شدن به یک امر عادی می باشد. 
در همین راستا کیفیت واکنش ها و مواضع این 
کشور ها در قبال سرکوب اعتراضات نژاد پرستانه 
در آمریکا نمونه خوبی برای سنجش و راستی 
از  این گروه  نگرانی های حقوق بشری  آزمایی 

کشور ها  می باشد.

 بنده به احمدی نژاد نه دور هستم نه نزدیک
گفت:  کازرون  مردم  نماینده  عباسی،  فریدون 
بنده به احمدی نژاد نه دور هستم و نه نزدیک، 
ایشان  با  شوم  مسئول  که  آن  از  قبل  مگر 
ارتباطی داشتم؟ وقتی دشمن بنده را ترور کرد 
نامم بر سر زبان ها افتاد و گفتند گویا این هم 
کنند.  ترورش  خواستند  که  می فهمد  چیزی 

 انتقاد تند محمد مهاجری از رئیس مجلس
مواضع  برخی  به  اصولگرا  رسانه ای  فعال 
کرد. انتقاد  مجلس  رئیس  جایگاه  از   قالیباف 
در  اصولگرا  رسانه ای  فعال  مهاجری،  محمد   
قالیباف  برای  دلم  دارد  کم  نوشت:کم  توئیتی 
مجلس  رئیس  صندلی  روی  باید  می سوزد. 
بنشیند و به شعار هایی به عمق یک میلیمتری 
گوش دهد. اما وجه کمدی اش آن است که 
خودش هم شعار هایی می دهد که مخصوص 
نماینده های یک بار مصرف و کسانی است که 

هنوز غوره نشده، مویز شده اند.


